

دلایل عقب‌گرد آمریکا از حمایت «بی‌بی» در جنگ غزه

سید رضا صدالحسینی کارشناس مسائل بین‌الملل
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا که تا پیش از هفتم اکتبر به آهستگی در حال کااستن از حضور نیروهای نظامی اش در منطقه بودومی کوشید آنها را در وضعیت انتظار نگه دارد و خود بر موضوعات مهم‌تری یعنی عقب‌نماندن از رقیب قدرتمند آسیایی‌اش یعنی چین تمرکز کند، با وقایع ناگهانی غزه که رژیم صهیونیستی را درگیر جنگی تمام‌عیار کرد، همه محاسباتش بر هم خورد.

بایدن اکنون ناگزیر است سیاست برون‌سپاری کار به متحد منطقه‌ای اش را متوقف و برای حفظ امنیت آمریکا، سیاست خروج را ولو در کوتاه‌مدت متوقف کند. وی باگذر تنها چند هفته از آغاز جنگ غزه به این واقعیت وقوف پیدا کرده که رژیم صهیونیستی با وجود رویکردی که در سال‌های اخیر در ضدیت با ایران در پیش گرفته است، در عمل امکان دفع بحران‌هایی را ندارد که خود عامل آن بوده است.

با توجه به اینکه رسانه‌ها در ۴۸ ساعت گذشته مطالبی از قول بایدن مبنی بر اینکه نتانیاہو دوست آمریکا است و به او علاقه دارند، مطرح کرده‌اند؛ اما وی دیگر نمی‌تواند با این روند نخست‌وزیر باشد، لذا لازم است کابینه اش را تغییر دهد، زیرا با تداوم وضع موجود آمریکا نمی‌تواند از وی حمایت کند.

بایدن تأکید کرده، کابینه نتانیاہو حملات کورکورانه ای علیه نواز غزه انجام داده که حمایت از وی را سخت کرده است و حتی نتانیاہو نمی‌تواند در آینده با تشکیل کشور فلسطینی مخالفت کند. البته در بعضی صحبت‌ها نیز عنوان شده است، وی نمی‌تواند با دولت آینده فلسطینی همکاری کند. آنچه در این زمینه مهم است، اینکه باید دانست قصد رئیس جمهور آمریکا از بیان این صحبت‌ها آن هم در شرایط کنونی چیست.

آنچه سخنان رئیس است که یک هفته از توتی مستقیم قطعنامه شورای امنیت مبنی بر ارتش بس نگذشته است و به وضوح می‌توان عنوان کرد، بیان این سخنان تعجب‌آور است، زیرا آمریکا با توتی قطعنامه اقدام بسیار غیر انسانی در راستای اعلام رسمی حمایت همه‌جانبه از تداوم و تکرار جنایت رژیم صهیونیستی به نمایش گذاشت.

آمریکایی‌ها در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به آتش بس رأی منفی داد‌ند، بنابراین آنچه آمریکا تاکنون انجام داده، دو اقدام بسیار زشت و غیر انسانی در حمایت از رژیم صهیونیستی است که با هیچ‌یک از مبانی انسانی‌سختی ندارد. این موارد را باید در کنار مطالبی بگذاریم که در روزهای گذشته از سوی رئیس‌جمهور آمریکا اعلام شد مبنی بر اینکه یک صهیونیست است؛ موضوعی که نشان دهنده خوی صهیونیستی‌سران آمریکایی در هر جایگاه و سمتی است.

رئیس‌جمهور آمریکا نشان داد هم‌پای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و سایر صهیونیست‌ها در زمینه مقابله با مردم غزه خوی وحشیانه خود را به کار گرفته‌اند و بر این باورند، وظیفه ای جز نابودی مخالفان خود و کشتار ملتی به نام فلسطین و آوارگی و مرگ ۲٫۵ میلیون نفر ساکنان غزه ندارند.

سؤالی که مطرح می‌شود، اینکه چرا دولت بایدن در یک سال گذشته به فکر تغییر کابینه نتانیاہو نبوده و اینک در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا متوجه این موضوع شده است، سخنان رئیس‌جمهور آمریکا نشان دهنده این است آمریکایی‌ها با توجه به تجربیاتی که در حوزه فریب افکار عمومی جهان دارند، متوجه شده‌اند اقدامات نتانیاہو و کابینه اش بسیار خطرناک و ممکن است برایشان تبعاتی داشته باشد.

عملیات «طوفان الاقصی» به دلیل تداوم جنایت‌هایی بود که در یک سال گذشته کابینه نتانیاہو علیه مردم فلسطین انجام داده بود، بنابراین دولت آمریکا به خوبی می‌داند فضای حاکم بر افکار عمومی علیه آنهاست، به همین دلیل از تغییر کابینه نتانیاہو صحبت به میان آورد‌ند.

آمریکایی‌ها متوجه خطراتی هستند که ممکن است موج مخالفت و نفرت را علیه دولت و منافع آمریکا در مناطق مختلف جهان افزایش دهد؛ به همین دلیل و اینکه نگران کاهش آرایشان هستند، بایدن اینگونه سخن گفته است تا دولتش را در افکار عمومی به صورت موقت قربانی نتانیاہو در سرزمین‌های اشغالی نکند.

شنبه ۲۵ آذر ۱۴۰۲، شماره پیاپی ۲۵۵۲

www.roozgarpress.ir

۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵، ۱۶ دسامبر ۲۰۲۳

سیاست

●●●●●●●●

خبر ویژه

واکنش نماینده مجلس به حمله تروریستی در سیستان و بلوچستان؛

انتقام سخت در راه است

وی افزود: استان سیستان و بلوچستان با وجود قومیت‌ها و احزاب مختلف نماد وحدت در جمهوری اسلامی است و این‌گونه اقدامات تروریستی نمی‌تواند بین مردم با یکدیگر و مردم با حاکمیت اختلاف ایجاد کند. حسین‌زهی خاطرنشان کرد: به دنبال سفر ابراهیم رئیسی به استان سیستان و بلوچستان ما شاهد رونق در پروژه‌های عمرانی استان بودیم که این رونق و پیشرفت نتوانست برای دشمنان ما قابل تحمل باشد و آنها سعی کردند تا با این قبیل اقدامات تروریستی شیرینی این پیشرفت‌ها را در مردم تلخ کنند.

نماینده خاش و میرجاوه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همان‌طور که گفتیم این‌گونه اقدامات تروریستی نمی‌تواند دشمن را به اهدافش در ایجاد اختلاف بین مردم برساند و مردم همانند گذشته وحدت و یکپارچگی خود را در مقابل دشمنان نظام جمهوری اسلامی حفظ خواهند کرد.

بحران انسانی غزه و پناهجویان؛ محور مذاکرات فشرده امیرعبداللهیان در ژنو بود؛

ابتکار سیاسی ایران در سازمان ملل



ماهیت داعشی این رژیم برشمرده.

امیرعبداللهیان سپس در دیدار نیل‌عمار وزیر خارجه تونس از طرح سیاسی آمریکا

برای جبران شکست رژیم صهیونیستی توافق خوداتکابی پناهندگان وتقویت راه‌های پایدار رسیدگی به وضعیت پناهندگان شامل بازگشت داوطلبانه و ادغام مجدد در جوامع مبدع واسکان مجدد پناهندگان در جوامع ثالث؛ اهدافی

است که پیمان جهانی پناهندگان آن‌را دنبال می‌کند هرچند مسئولان جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده‌اند که میزان حمایت‌های بین‌المللی از کشورمان به دلیل میزبانی پناهندگانی که به دلیل شرایط نامساعد و جنگی در کشورهای خود مجبور به کوچ شده‌اند، در حد انتظار نبوده است. میرعبداللهیان در بدو ورود به ژنو پیش از سخنرانی در مجمع جهانی پناهندگان با حضور در نشست «وضعیت حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، اعلامیه جهانی حقوق بشر و حقوق بشردوستانه بین‌المللی» به بیان دیدگاه‌ها ومواضع جمهوری اسلامی درباره جنگ غزه و حمایت از مردم مظلوم فلسطین پرداخت و اقدامات دو ماهه اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را از مصادیق بارز نسل‌کشی و جنایات جنگی دانست.

وزیر امور خارجه همچنین در این نشست رفتار غیر انسانی رژیم اسرائیل نسبت به شهروندان اسیر فلسطینی را نشانه‌ای از امیرعبداللهیان پس از این دیدارها به کرد و سپس در دیدار ایمن الصدفی همتای اردنی خود طراحی شورانه رژیم صهیونیستی برای پیشبرد طرح‌های توسعه طلبانه و کوچاندن اجباری مردم فلسطین را یادآور شد.

کاردنیل پارولین نخست‌وزیر واتیکان

دیگر مقاماتی بود که به دیدار وزیر

امور خارجه آمد؛ امیرعبداللهیان در این

ملاقات، ابتکار سیاسی ثبت شده ایران در

سازمان ملل برای حل موضوع فلسطین را

راهکاری دموکراتیک خواند و تأکید کرد که

ساکنان اصلی فلسطین اعم از مسیحی،

یهودی و مسلمان می‌توانند با حضور در

یک همه پرسی دولت مستقل و مطلوب

خود را انتخاب کنند.

امیرعبداللهیان پس از این دیدارها به

که واشنگتن با وجود ارسال پیام‌هایی

و در دومین اجلاس مجمع جهانی

پناهندگان به بیان دیدگاه‌های جمهوری

اسلامی ایران در خصوص پذیرایی از

پناهجویان، مسئولیت بین‌المللی درقبال

اقدامات جمهوری اسلامی و همچنین

تلاش رژیم صهیونیستی برای کوچ اجباری

مردم فلسطین پرداخت.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان

ایران را بزرگترین میزبان پناهندگان در

جهان دانست و خواستار تقسیم وتوزیع

هزینه‌های میزبانی آوارگان بین کشورها

شد.

وزیر امور خارجه در ادامه با اشاره به

تحریم‌های غیرقانونی آمریکا در قبال

کشورمان، گفت: این تحریم‌ها به نحوی

تنظیم شده‌اند که آسیب‌پذیرترین

افراد، شامل پناهندگان و آوارگان رامورد

هدف قرار می‌دهد. امیرعبداللهیان در

این سخنرانی با اشاره به جنایت رژیم

صهیونیستی در غزه تأکید کرد که رژیم

اشغالگر در حال ایجاد موج جدید آواگی

و افزودن میلیون‌ها نفر به جمعیت ۷

میلیونی آواره فلسطین است.

در ادامه ملاقات‌های فشرده روز

چهارشنبه امیرعبداللهیان هم راینزی با

یوکو کامیگاوا وزیر خارجه ژاپن در سان

اجلاس مجمع جهانی پناهندگان بود.

امیرعبداللهیان در این ملاقات نیز ریشه

بحران فعلی در غزه رانه نتیجه جنگ هفتم

اکتبر بلکه سابقه اشغالگری ۷۵ ساله رژیم

جنایتکار صهیونیستی دانست و با تأکید

بر نسل‌کشی فلسطینیان توسط اسرائیل،

از زاین خواست تلاش‌های بشردوستانه برای

توقف نسل‌کشی در غزه و کرانه باختری

انجام دهد.

امیرعبداللهیان در روز پایانی سفرش به

ژنو در دیدار فلیپو گرنودی کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان با اشاره به حضور چند میلیون آواره خارجی در ایران و خدمات گسترده کشورمان به آنها که بویژه در سایه تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه دولت آمریکا علیه ایران ارائه می‌شود، انتظارات و درخواست‌های حمایتی جمهوری اسلامی ایران از کمیساریا و سازمان ملل در این زمینه رامورد تأکید قرار داد.

امیرعبداللهیان بر ضرورت عدم تعامل تبعیض‌آمیز کمیساریا و سازمان‌های مسئول بین‌المللی در خصوص آوارگان و پناهندگان کشورهای مختلف و کشورهای میزبان آنان تأکید و با اظهار نگرانی نسبت به تحولات غزه، از اقدامات خطرناک رژیم صهیونیستی برای کوچاندن فلسطینیان

از شمال به جنوب غزه و از آنجابه کشورهای

همسایه اظهار نگرانی کرد.

در ادامه امیرعبداللهیان در دیدار ریبر

احمد وزیر داخله دولت اقلیم کردستان

عزم دوستان عراقی برای اجرای کامل

توافقنامه امنیتی میان دو کشور را ستود و

بر ضرورت تبدیل مرزهای مشترک ایران و

عراق به مرزهای پررونق اقتصادی وتجاری

و شکوفایی به نفع دولت تأکید و ضمن

تشکر از اقدامات انجام‌شده از سوی دولت

عراق و اقلیم کردستان در خصوص اجرای

توافقنامه مشترک امنیتی، بر ضرورت

اجرای کامل آن در راستای تضمین کامل

امنیت مرزهای مشترک تصریح کرد.

پایان بخش رایزنی‌های دیپلماتیک

امیرعبداللهیان قبل از عزیمت به

تهران، دیدار اولیوپا رومبا وزیر خارجه

بورکینافاسو یا وی بود.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در

این دیدار با اشاره به تحولات غزه گفت:

ملت فلسطین سال‌های طولانی است که

برای آزادی کشورشان از اشغال تلاش می‌

کنند و این یک مقاومت مشروع از منظر

حقوق بین‌الملل ومنشور ملل متحد است و

لازم است همه کشورها ضمن حمایت از

مبارزات آزادخواهان ملت فلسطین، برای

توقف جنایات جنگی رژیم اسرائیل علیه

مردم فلسطین در غزه و کرانه غربی تلاش

کنند، وی راهکار دموکراتیک کشورمان در

خصوص حل بحران فلسطین را تشریح

کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

کشورهای منطقه مواضع خود را مقابل رژیم صهیونیستی اعلام کنند

عضو کمیسیون امنیت ملی وسیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بخشی از مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی به کشورهای منطقه برمی‌گردد، گفت: باید کشورهای منطقه با اتخاذ دیپلماسی فعال تر مواضع خود را قاطعانه در مقابل رژیم صهیونیستی اعلام کنند.

حسن همتی درباره راهکار ایران برای حل بحران غزه گفت: اولین راهکار این است که رژیم صهیونیستی آدم شود که آدم بشو هم نیست؛ رژیم صهیونیستی دنبال نابودی مردم غزه برای گسترش قلمرو خود بود. آنها با صحبت با برخی کشورها به دنبال طرحی برای کوچ کردن مردم غزه از سرزمین خود بودند که این نقشه با عملیات طوفان الاقصی شکست خورد.

وی ادامه داد: شدت خسارات و ضربات وارد شده به رژیم صهیونیستی با عملیات طوفان الاقصی بسیار بیشتر از آن چیزی است که تصور می‌کردند به همین دلیل آن‌ها به دنبال جبران خسارات خود و کاهش فشار حملات سنگین هستند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی وسیاست خارجی مجلس اضافه کرد: در این شرایط، بخشی از مقابله با جنایات رژیم صهیونستی به کشورهای منطقه بر می‌گردد و نمی‌توان صرفاً با بیانیه وتوصیه وسفارش کاری کرد. باید کشورهای منطقه با اتخاذ دیپلماسی فعال تری موضع خود را قاطعانه در مقابل رژیم صهیونستی اعلام کنند؛ در همین راستا جمهوری اسلامی ایران نیز قاطعانه بر مواضع وسیاست‌های خود ایستاده است.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش مطرح کرد: استفاده مؤثر نیروی هوایی از پهپاد در مأموریت‌های اطلاعات و جنگالی

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش، گفت: این نیرو با توانمندی ساخت پهپادهای مختلف این امکان را دارد تا در عملیات‌های هوایی و مأموریت‌های رزمی، اطلاعاتی و جنگالی حضور مؤثری داشته باشند.

امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش در گفت‌وگو با فارس در خصوص قدرت پهپادی نیروی هوایی ارتش، گفت: قدرت پهپادی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بر هیچ‌کسی پوشیده نبوده و بر همگان مسلم است. وی با بیان اینکه امروزه نیروی هوایی ارتش به عنوان محور پهپادی ارتش است، اظهار کرد: نیروی هوایی با توانمندی ساخت پهپادهای مختلف این امکان را دارد تا در عملیات‌های هوایی ومأموریت‌های رزمی، اطلاعاتی و جنگالی حضور مؤثری داشته باشند.

ایران و چین بر ضرورت توقف فوری حملات در غزه تأکید کردند

معاونان وزرای خارجه ایران و چین آخرین وضعیت مذاکرات رفع تحریم‌ها را بررسی و بر ضرورت توقف فوری حملات در غزه تأکید کردند.

علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه که به پکن سفر کرده است، با «ما جاشو» معاون وزیر خارجه چین دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار، طیف وسیعی از موضوعات مورد علاقه دو طرف از جمله نحوه ارتقای تعاملات همکاری‌های ایران و چین در حوزه‌های مختلف بین‌المللی مانند حقوق بشر و تروریسم، مورد بحث قرار گرفت. علی باقری و ما جاشو همچنین در خصوص آخرین وضعیت حاکم بر مذاکرات رفع تحریم‌ها و مسیر پیش رو به تبادل نظر پرداختند. معاونین وزارت خارجه‌های ایران و چین، ابعاد مختلف بحران جاری در غزه را نیز مورد بررسی قرار داده و ضرورت توقف فوری حملات و ارسال کمک‌های بشردوستانه به مردم بی‌دفاع غزه رامورد تأکید قرار داد‌ند.

ارتش اسرائیل:

بزودی دیگری های سختی خواهیم داشت

سختگوی ارتش اسرائیل گفت که بازداشت و کشتار مردم فلسطین در اردوگاه آوارگان در کرانه باختری نیز ادامه خواهد یافت.

«دانیل هاگاری» سختگوی ارتش اسرائیل پنجشنبه شب گفت: در روزهای آینده دیگری های سختی در پیش رو خواهیم داشت.

به نقل از شبکه الجزیره قطر، هاگاری در کنفرانس مطبوعاتی روزانه خود افزود: اعضای حماس زیر زمین مخفی شده‌اند و ما از بسته‌های انفجاری استفاده خواهیم کرد و از پس هرگز در امان نخواهند بود. وی افزود: به جنگ علیه حماس ادامه خواهیم داد و روزهای آینده دیگری های شدیدی را خواهیم داشت. هاگاری افزود: آنچه را در توان داریم به کار خواهیم گرفت تا گروگان‌ها از هرگونه خطری در جریان عملیات اسرائیل علیه تونل حماس در امان باشند.

وی مدعی شد: چندین تن از خرابکاران (اعضای حماس) را در منطقه شجاعیه غزه کشتیم و درگیری در روزهای آینده شدید خواهد بود.



بمباران منازل مسکونی مردم در شهر رفح در جنوب نوار غزه از سوی جنگنده های اسرائیلی/رویترز



بازدید "ولود میرزنسکی" رئیس جمهوری اوکراین از یک پایگاه نظامی آمریکایی در آلمان؛ جایی که از آن برای نیروهای اوکراینی تجهیزات نظامی و پشتیبانی ارسال می‌شود./روزما

در گفت و گو با نمایندگان مجلس مطرح شد: **با وجود تأیید توسط کمیسیون تلفیق؛ چرا مجلس کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ را رد کرد؟**

«حسین رجایی» عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در مخالفت با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ اظهار کرده بود؛ علی‌رغم آنکه بودجه سال ۱۴۰۳ اولین بودجه برنامه هفتم توسعه است، اما این بودجه هیچ تطابقی با برنامه هفتم توسعه ندارد.

وی افزود: در بحث مولدسازی، سال قبل دولت ۱۲۶ همت رأیپش بینی کرده بود که در لایحه بودجه سال آینده به ۶۰ همت کاهش یافته است و نشان می دهد توجه دولت به مولدسازی، کمتر شده است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: در این بودجه ناترازی عملیاتی وجود دارد و به عبارت دقیق تر، حدود ۳۶۰ همت ناترازی داریم که نشان می دهد دولت در تأمین منابع پایدار مالی ناتوان بوده و این موضوع تورم را به دنبال دارد.

نماینده مردم لنجان در مجلس ادامه داد: افزایش ۵۰ درصدی مالیات به معنای فشار به تولید است و در مقابل عوارض ورودی کاهش یافته و شرایط بهتری را برای واردکنندگان فراهم خواهد کرد.

این لایحه نمی تواند تورم تک رقمی را رقم بزند
«حسینعلی حاجی دلیگانی» نماینده مردم شاهین شهر در مجلس در مخالفت با کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: دولت و سازمان برنامه و بودجه در تنظیم لایحه بودجه با محدودیت‌هایی مواجه بودند، اما این بودجه عیب‌های زیادی دارد که نمی‌توان آنها را نادیده گرفت.

وی ادامه داد: کل بودجه سال آینده ۲۷۰ همت پیش‌بینی شده که اگر ما تورم را دست کم ۴۰ درصد در نظر بگیریم، حدود ۱۹۰۰ همت می‌شود، یعنی عملکرد آن مانند بودجه سال ۱۴۰۲ خواهد بود و هیچ افزایشی ندارد. این عدم افزایش قاعدتاً منجر به کندی یا توقف رشد اقتصادی خواهد شد.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: بر اساس سیاست‌های کلی، نباید نرخ‌ها افزایش پیدا کند و باید تورم تک‌رقمی شود، اما این لایحه نمی‌تواند تورم تک‌رقمی را رقم بزند و با افزایش مالیات‌ها شاهد گرانی در برخی از اقلام خواهیم بود، همان طوری که افزایش مالیات در سال جاری برخی از قیمت‌ها را بالا برد.

حاجی دلیگانی با بیان اینکه افزایش مالیات‌ها باعث توقف تولید می‌شود، اظهار کرد: در این لایحه توده‌های کف جامعه دیده نشده است. با این بودجه قطعاً رشد اقتصادی ۸ درصدی محقق نخواهد شد.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس افزود: در این بودجه پیش‌بینی شده است که ۳۲۰ همت اوراق فروخته شود که این اوراق کشور را بدبهار می‌کند و از سوی دیگر نه تنها جلوی اسراف‌ها و حقوق‌های نجومی در این بودجه گرفته نشده، بلکه به آن دامن زده است

قدرت خرید خانوارها بر اساس این بودجه کاهش پیدا خواهد کرد

«حجت الاسلام سید ناصر موسوی لاریجانی» نماینده مردم فلاورجان در مجلس در مخالفت با کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، بیان کرد: بودجه پیشنهادی دولت برای سال ۱۳۴۳ از چندین جهت دارای ایرادات اساسی است و این ایرادات به نحوی نیست که در مجلس شورای اسلامی قابل اصلاح باشد. دست مجلس برای تغییر اعداد و ارقام بودجه زیاد باز نیست و اگر تغییرات زیادی ایجاد شود به اختلاف بین دو قوه منجر خواهد شد و اگر در مسیر اجراء دچار مشکل شود دولت مسئولیت آن را قبول نمی‌کند و لذا لایحه بودجه پیشنهادی نیاز به بازبینی لازم دارد. وی اظهار کرد: درآمد‌های غیرواقعی در برابر هزینه‌های واقعی ایراد اساسی بودجه است. برخی از درآمد‌های پیش‌بینی شده قابل تحقق نیست به عنوان مثال درآمد مالیاتی پیش‌بینی شده قابل تحقق نبوده و تنها فشار را بر مردم بیشتر می‌کند. نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یکی از ایرادات اساسی افزایش ۵۰ درصدی مالیات و افزایش کمتر از ۲۰ درصدی حقوق‌ها است. در حالی که میزان تورم حدود ۴۰ درصد می‌باشد. این دومین سال است که افزایش مالیات‌ها بیشتر از تورم بوده و افزایش حقوق و دستمزد کمتر از میزان تورم است. در هیچ کجای این لایحه اثری از مصوبات مجلس شورای اسلامی در برنامه هفتم توسعه در خصوص همسان سازی حقوق بازنشستگان و کارمندان دیده نمی‌شود. تصویب این بودجه نتیجه‌ای جز تعطیلی بنگاه‌های تولیدی ندارد و منجر به نیروی ماهر و نیمه ماهر به آن سوی مرزهای شود.

اقتصاد



خبر ویژه

به‌زودی انجام می‌شود؛

اولین پرواز سیمرغ در هما!

به گفته وزیر راه و شهرسازی، دوفروند هواپیمای سیمرغ در اختیار شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی قرار می‌گیرد که در مرحله اول برای انتقال بار (کارگو) از آن استفاده خواهد شد.

به اذعان مسئولان حوزه هوایی کشور، نیاز فعلی مادر ایران ۵۵۰ فروند هواپیمای فعال است و از این رو در این مدت تلاش‌هایی برای ساخت هواپیمانجام شده است؛ چه هواپیمای مسافری و چه غیرمسافری. شه‌ریور ماه سال گذشته بود که محمد محمدی بخش -رئیس سازمان هواپیمایی کشوری- از خبرهایی در حوزه ساخت هواپیمااعلام کرد.

در خصوص ساخت هواپیمای مسافری محمدی بخش گفته بود، انتظار م‌الین است با دستور رئیس جمهوری مبنی بر ساخت هواپیمای مسافری و همچنین پلنفرم‌هایی که در اختیار خودمان است، سازمان هواپیمایی کشوری، مجموعه هسا و سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع، بخش صنایع هوایی وزارت صمت و سازمان هواپیمایی کشوری به‌زودی موضوع ساخت هواپیما عملی شود. او پس از آن درباره ساخت هواپیمای بومی

گزارش «روزگار» از پیش بینی قیمت ارز در زمستان

دلار گران نمی‌شود



این سوالی است که میثم رادیور کارشناس و فعال اقتصادی اظهار کرد: «در پاسخ به این سوال به شکل خلاصه بایدگفت‌در

مدت اخیر شاهد افزایش فروش نفت کشور بودیم. بعداز حمله روسیه به‌اوکراین و تحریم حامل‌های انرژی روسیه برای بسیاری از کشورها، ایران به‌لیست خرید نفت برگشت و باعث شدفروش نفت به مقدار قابل توجهی افزایش یابد. بنابراین یکی از دلایل عدم افزایش قیمت دلار همین میزان افزایش فروش نفت است. « این کارشناس اقتصادی با اشاره به اصطکاک ایران با نظام پولی بین‌المللی گفت: «ایران از نظام پولی بین‌المللی طرد شده‌است. از همین‌روطرف‌عرضه دلار به شدت تحت فشار بود؛ بنابراین افزایش فروش نفت بخش قابل توجهی از این فشار را برای عرضه‌کننده، جبران کرده است.» وی با تأکید بر روند صعودی تورم و عدم افزایش قیمت دلار افزود: «فروش نفت می‌تواند این فرصت را فراهم کند که بازار برای مدتی بدون افزایش جدی و

قابل اعتنایی در همین محدوده نوسان داشته باشد.»

تأثیر پول نقد تاچه زمانی در بازارهای مالی پایدار است و این نوسان تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ رادیور در پاسخ به این سوال اظهار کرد: «زمان آن به‌موضوع شتاب تورم بستگی دارد. می‌توان گفت‌که افزایش سطح عمومی قیمت‌ها به قدری

جدی است‌که افزایش فروش نفت را در مدت کوتاهی به‌راحتی جبران می‌کند. م‌انمی‌توانیم زمان مشخصی برای این موضوع بدهییم اما هر چه‌زمان می‌گذرد با وجود تورم، فشار برای افزایش قیمت ارز بیشتر می‌شود.»

وی افزود: «اگر قیمت دلار در ابتدای

ریاست جمهوری آقای رئیسی حدود ۲۴

هزار تومانی بود، با در نظر گرفتن تورم

حدود ۵۰ درصدی سالانه و افزایش سطح

عمومی قیمت‌ها می‌توان انتظار داشت

در مرداد سال آینده قیمت دلار در نیمه

کریدور هفتم باشد.»

این کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه



روزگار

۳

گزارش

۵ میلیون خانوار تا پایان آذرماه تحت پوشش فیبر نوری قرار می‌گیرند

طبق گفته وزیر ارتباطات، نزدیک به ۴ میلیون ۸۰۰ هزار خانوار تحت پوشش فیبرنوری قرار گرفته‌اند و کار در بیش از ۱۰۰ شهر تمام شده و تا پایان این ماه هم ۵ میلیون خانوار می‌رسد و تا پایان سال به ۸ میلیون خانوار تحت پوشش فیبر نوری خواهیم رسید.

بر اساس قانون برنامه هفتم توسعه، پروژه فیبرنوری به‌یک تکلیف قانونی تبدیل شده و وزارت ارتباطات براساس این برنامه مکلف شده که ۲۰ میلیون اتصال به فیبرنوری منازل و کسب و کارها را ایجاد کند و به‌گفته وزیر ارتباطات تا پایان این برنامه تمام ساختمان‌های کشور باید به فیبر نوری متصل شوند.

هفته سوم آذرماه با خبررفع مساله تأمین مالی اپراتورها با تشکیل حساب فیبر نوری آغاز شد. مهدی روحانی نژاد - معاون راهبردی و توسعه بازار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در نشست تبیین کلان پروژه ملی فیبر نوری، اظهار کرد: در اسناد شبکه ملی اطلاعات، وزارت ارتباطات مکلف شده است تا پایان سال ۱۴۰۴، ۸۰ درصد جمعیت کشور تحت پوشش ارتباطات در سرعت قرار گیرند.

به‌گفته‌وی طبق این هدف‌گذاری، ۲۰ میلیون خانوار تحت پوشش قرار می‌گیرند. برخلاف سایر کشورها عمده ارتباطات مابتنی بر ارتباطات سیارست و این مساله رتبه ما را پایین آورده است؛ بنابراین اگر ارتباطات کیفیت لازم را پیدا می‌کرد، در هه گذشته این مساله رخ نمی‌داد.

موضوعی که عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در حاشیه جلسه هیات دولت به آن اشاره کرد و گفت: درباره پوشش فیبر نوری در منازل و کسب‌وکارها که مهم‌ترین پروژه مادر حوزه ارتباطات است، کار با‌قوت جلو می‌رود. در بیش از ۱۰۰ شهر کار تمام شده و نزدیک به ۴ میلیون ۸۰۰ هزار خانوار تحت پوشش قرار گرفتند و تا پایان این ماه به ۵ میلیون خانوار می‌رسند و تا پایان سال هم به ۸ میلیون خانوار تحت پوشش فیبرنوری خواهیم رسید. وی گفت: سرعتی که با این فناوری می‌توانیم تقدیم مردم کنیم چند صد مگابیت بر ثانیه است. در سفر گذشته رئیس جمهوری افتتاح شد البرز این طرح در شهرستان چهارباغ افتتاح شد و سرعت‌های ۹۰۰ تا ۹۵۰ مگابیت بر ثانیه در این طرح در اختیار مردم قرار گرفت. مادر تاشیم تا پایان دولت این امکان را برای همه مردم در سراسر کشور فراهم کنیم.

تسهیل زندگی مردم از طریق ارائه خدمات هوشمند از دیگر خبرها و اظهاراتی بود که در این هفته منتشر شد. ششمین جلسه کمیته نظارتی اجراء بندج تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ که به هوشمندسازی خدمات دولت و راه‌اندازی پنجره ملی خدمات دولت هوشمند اختصاص دارد، با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و سایر مسئولان برگزار شد. در ابتدای این جلسه گزارش نظارتی حوزه رشد هوشمندسازی دستگاه‌های دولتی ارائه شد که بر اساس آن میزان کاربران ثبت‌نام کرده و دریافت‌کننده سرویس از پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به ۲۰ میلیون ۴۰۰ هزار کاربر رسیده است. زارع پور تأکید کرد امیدوار است با احصا دقیق فرآیندها، موانع پیش‌رو کنار زده شود تا با هوشمندی صد درصدی خدمات از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، زندگی مردم با فناوری تسهیل شود.

از دیگر موضوعاتی که وی در این هفته درباره آن صحبت کرد می‌توان به کاهش قابل ملاحظه جرائم فیشینگ و کلاهبرداری اینترنتی اشاره کرد. حملات فیشینگ در واقع ایمیل‌های جعلی، پیام‌هایی متنی، تماس‌های تلفنی یا حتی وب‌سایت‌هایی هستند که برای دستکاری با هدف دانلود بدافزار، به اشتراک‌گذاری اطلاعات حساس یا انجام سایر اقداماتی طراحی شده‌اند. بنابراین وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در همایشی اعلام کرد سال گذشته نیز به دنبال همکاری مشترک پلیس فتا و وزارت ارتباطات در زمینه مقابله با کلاهبرداری‌های سایبری یا فیشینگ شده بود و یک جرائم در این حوزه به شکل قابل ملاحظه‌ای کاهش پیدا کرد.

به تأکید او دست‌است که وزارت ارتباطات توسعه‌رادنیال می‌کند، ولی حتماً دنبال این نیز خواهیم بود که در مسیر توسعه به الزامات امنیتی و پدافندی توجه کنیم که مردم در ضمن بهره‌مندی از فناوری‌های جدید، دچار آسیب کمتری شوند و در عین حال روند مقابله با جرائم رایانه‌ای و سایبری نیز تسهیل شود.

شناسایی ۸۸ هتکار تخلف و زمین‌خواری با خدمات هوشمند زمین از دیگر خبرهایی بود که در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات منتشر شد. اجراء پروژه‌های دولت الکترونیکی یکی از مهم‌ترین اقدامات برای اجراء شعار سال ۱۴۰۱، عینیت یافت.



بانک ایران زمین

ارزش آفرینی مهم ترین محور خدمات دیجیتال بانک ایران زمین

بانک ایران زمین مسئولیت اصلی خود در بانکداری را تعهد در قبال آحاد مردم به ویژه مشتریان می داند و معتقد است که مهم ترین بخش مشتری مداری، ارزش آفرینی است. وزمین همواره تلاش می کند در راستای اهداف توسعه، عرضه و خلق ابزارهای نوین بانکی اعتماد و رضایتمندی مشتریان را به دست بیاورد.



بانک ایران زمین

به گزارش... استفاده از ظرفیت های هوشمند همزمان با پیشرفت های فناوری در عصر جدید که عصر دیجیتال نام گذاری شده است، بسیاری از مباحث روزمره را تحت الشعاع قرار داده است. با ورود به دوره کامپیوترهای کوانتومی و هوش مصنوعی در ارائه محصولات و مباحث علمی، سرعت انتقال اطلاعات و برخورداری از خدمات خصوصا در نظام بانکداری جهان به طرز چشمگیری افزایش یافته است. امروزه دیگر برنامه های رایانه و محصولات ارائه شده از آن بر مبنای BIT ها و صفر و یک تنها نیست بلکه ورود به عرصه QBIT ها یا همان معادل سازی میان صفر و یک و چرخش در این گردونه با هوش فناوری هم زندگی انسان ها و تبادل اطلاعات را آسان تر کرد و هم دسترسی به خدمات غیرحضور را در حوزه فناوری های بانکی سرعت بخشیده است. این در حالی است که پتانسیل هوش مصنوعی نیز به این گردونه اطلاعاتی اضافه شد. بانک هایی در این دوره موفق خواهند بود که با سرعت در این مسیر پیشرفت های خود را به روز کرده و همگام با این عصر پیش بروند. بانک ایران زمین از جمله بانک های ایرانی است که همزمان با پیشرفت تکنولوژی و ورود فناوری های نوین به سیستم های بانکداری، خدمات خود را با هدف افزایش سطح رضایت مشتریان از انجام عملیات بانکی ارائه می دهد.

کاهش میزان مراجعه حضوری به شعب و صرفه جویی در وقت و انرژی از اهداف متخصصان حوزه فناوری در این بانک و ارائه کنندگان برنامه های کاربردی در بانک ایران زمین است. سیستم همراه بانک ایران زمین با نام فراز یکی از اپلیکیشن های فناورمحور در حوزه بانکداری نوین است که همراه با ارائه پروتزیپن پلتفرم راه اندازی شده است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون:

خدمت به مردم همان پاسخ به نیاز مشتری در علم مدیریت است

محمد شیخ حسینی در کارگاه آموزشی کارشناسان فناوری بانک با بیان این مطلب گفت: در مباحث دینی تاکید زیادی بر خدمت به خلق شده که در مباحث نوین مدیریت و کسب و کار و بازاریابی به رضایت مشتری تعبیر شده است. مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: بانکداری ایران در حال گذار از دوره نیمه سنتی و الکترونیک به دوره دیجیتال است. وی بیان کرد: کارشناسان فناوری بیشترین بهره وری را دارند و کارایی و اثربخشی این عده از همکاران بر کسی پوشیده نیست. شیخ حسینی گفت: همکاران فناوری در استان ها با کمترین نیروی انسانی بیشترین خروجی را برای سازمان دارند. وی افزود به واسطه توان کارشناسی و فنی همکاران فنی نیاز است که تدابیر خاصی در حوزه مدیریت برای این عده دیده شود. به گفته شیخ حسینی، «انگیزه» بهترین شکل در واحد فناوری می تواند اجرایی شود چرا که می توان رضایت مشتری را با ارائه خدمات با کیفیت و با سرعت عملیاتی کرد.



نسبت به زبردستان، تقویض اختیار، مشاهده نتایج فعالیت های فردی و سازمانی، و رضایت از جایگاه شغلی، و توجه به فرهنگ سازمانی است. وی بیان کرد: نوع بینش و نگاهی که به زندگی و دنیا داریم می تواند به زندگی شخصی و حرفه ای ما معنا ببخشد. مدیرعامل بانک توسعه تعاون ادامه داد: شادی و لذت دو مفهومی هستند که در دنیای جدید بسیار استفاده می شود و بیشتر بر بعد جسمی که همان لذت است تاکید می شود. اما ما به عنوان انسان مسلمان ایرانی شادی را در زندگی اخلاقی دنبال می کنیم. مراد از اخلاق نیز همان اصل طلائی است که «هر آنچه برای خود نمی پسندی برای دیگران نیز میسند و هر آنچه برای خود می پسندی برای دیگران نیز ببسند.» این مقام ارشد بانکی اعلام کرد: خدمت به مردم به عنوان هدف نهایی بانک توسعه تعاون به بهترین شکل در واحد فناوری می تواند اجرایی شود چرا که می توان رضایت مشتری را با ارائه خدمات با کیفیت و با سرعت عملیاتی کرد.

پیام تبریک مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران

برای شانزدهمین سالروز تأسیس این بانک

کشور به شمار می رود. هر چند بانک قرض الحسنه مهر ایران از نظر تعداد پرداخت وام، یکی از بهترین عملکردهای شبکه بانکی را به خود اختصاص داده و تعداد وام پرداختی آن از ۳ میلیون قفره در یک سال را نیز پشت سر گذاشته، اما این همه اقدامات نخستین بانک قرض الحسنه کشور



محسوب نمی شود. این بانک با هدف کاهش هزینه و افزایش سرعت ارائه خدمات برای مشتریان خود، توسعه ابزارهای غیرحضور را نیز در دستور کار قرار داده و در این بخش نیز یکی از پیشگامان شبکه بانکی به شمار می رود. اگر تعامل وزارت امور اقتصاد و دارایی، مساعدت های بانک مرکزی، حمایت های سهامداران، اعتماد مشتریان و تلاش های خالصانه کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران نبود، بی شک دست یافتن این بانک به توفیقات مختلف امکان پذیر نمی شد. شانزدهمین سالروز تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران بر همه فعالان عرصه بانکداری اسلامی و مردم عزیز کشورمان مبارک باد.»

مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در پیامی اظهار داشتند: «جای خرسندی دارد که در شانزدهمین سالروز تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران، تعداد مشتریان آن به ۱۶ میلیون نفر رسیده و اکنون این بانک در زمره بزرگ ترین بانک های کشور به شمار می رود.» دکتر «سید سعید شمسی نژاد» مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک در پیامی شانزدهمین سالروز تأسیس بانک را تبریک گفتند. در این پیام می خوانیم: «شاید ۲۲ آذر سال ۱۳۸۶ که بانک قرض الحسنه مهر ایران فعالیت خود را آغاز کرد، کمتر کسی تصور می کرد روزی فرارسد که این بانک به بزرگ ترین متولی قرض الحسنه کشور تبدیل شود و به بخش قابل توجهی از جمعیت کشور خدمات مختلف بانکی بر بستر قرض الحسنه ارائه کند. جای خرسندی دارد که در شانزدهمین سالروز تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران، تعداد مشتریان آن نیز به ۱۶ میلیون نفر رسیده و اکنون این بانک در زمره بزرگ ترین بانک های

استانها

داروخانه هلال احمر ایلام افتتاح شد

در استان قدرانی می کنیم. وی اظهار کرد: راه اندازی مرکز مشاوره از ضروریات و اقداماتی است که در کاهش آسیب های اجتماعی تاثیرگذار است. رئیس جمعیت هلال احمر کشور در حاشیه ای این برنامه و در گفتگو با خبرنگاران نیز اظهار کرد: با توجه به تاکید استاندار ایلام و نیاز استان به دستگاه هایی همچون آم آر. آی، جمعیت هلال احمر آمادگی لازم برای استقرار یک دستگاه ام آر. آی را دارد. کولیوند اظهار کرد: بعد از تجهیز ساختمان پزشکی هلال احمر و صدور مجوز از طریق وزارت بهداشت، این امر در استان محقق میسر خواهد شد و جمعیت هلال احمر متعهد به انجام و دایر نمودن آن می باشد. رئیس جمعیت هلال احمر کشور افزود: یکی دیگر از نیازهای اساسی ایلام در حوزه خودرویی و لجستیک است و با توجه به دارا بودن مرز مشترک با کشور عراق و مأموریت های بزرگی چون اربعین در این استان، خودروهای امداد و نجات، ظرف دو ماه در اختیار این استان قرار می گیرد.

ایلام / گروه استانها: طی مراسمی با حضور رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و استاندار ایلام داروخانه هلال احمر در شهر ایلام افتتاح شد. این داروخانه در زمینی به مساحت ۳۰۰ متر احداث شده است، هزینه بازسازی، تعمیر و تأمین دارو برای این داروخانه ۳۰۰ میلیارد ریال بوده است. موارد تحت پوشش داروخانه جمعیت هلال احمر ایلام، بیماران شیمی درمانی، پیوند ام آر اس، رماتیسم، هموفیلی، تالاسمی، دیابت و... است. همچنین در این مراسم مرکز مشاوره خانواده مهر ایلام شامل بخش های مشاوره ازدواج، مشاوره نوجوانان و مشاوره مذهبی در بازارچه هلال احمر ایلام تشکیل شد. رئیس جمعیت هلال احمر کشور در این آیین گفت: از تلاش های مجموعه مدیریت ارشد استان، استاندار ایلام و جمعیت هلال احمر استان در راستای توسعه مراکز مرتبط با جمعیت هلال احمر

برگزاری جشن آب در بیمارستان کودکان امام حسین (ع) اصفهان

اصفهان / گروه استانها: جشن آب در حاشیه یازدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه، برای کودکان بستری در بیمارستان امام حسین (ع) شهر اصفهان توسط روابط عمومی آبیای استان برگزار شد. هدف از برگزاری این مراسم، ارائه توصیه های مدیریت مصرف آب به کودکان، مادران و کادر درمانی بیمارستان بود که در قالب نمایش، مسابقه و برنامه های شاد دیگر اجرا شد. همچنین کتاب و اقلام فرهنگی مرتبط با مدیریت مصرف نیز به کودکان بستری در این بیمارستان اهدا شد. رئیس بیمارستان امام حسین (ع) با تقدیر از آبیای استان اصفهان به منظور برگزاری چنین برنامه ای برای کودکان بیمار بستری گفت: اصفهان از سالیان گذشته با کمبود جدی آب مواجه بوده و بر این اساس مصرف

بهبند آب و رعایت صرفه جویی در این مایع حیات بخش بر همگان لازم و ضروری است. دکتر مهرداد معمارزاده با اشاره به اقدامات انجام شده در این بیمارستان به منظور مصرف بهینه آب گفت: با چرخش آب در بخش دیالیز و استفاده از آن در آبیاری فضای سبز و شست و شوی بخش های مختلف بیمارستان، استفاده از شیرالات کاهنده مصرف آب در اتاق های عمل و سرویس های بهداشتی از جمله این اقدامات بوده است. وی همچنین خواستار حمایت شرکت آبیای استان اصفهان از بیمارستان امام حسین (ع) در راستای صرفه جویی بیشتر در مصرف آب شد. گفتنی است در حاشیه برگزاری این برنامه از پرستاران شاغل در بخش های مختلف این بیمارستان توسط روابط عمومی آبیای استان اصفهان تقدیر به عمل آمد.

نگاهی به برگ زرین شرکت گاز استان البرز در گاز رسانی روستایی

اسلامی، ۵۱ هزار مشترک گاز در کشور وجود داشت که اکنون به برکت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی این رقم به ۲۷ میلیون ۵۰۰ هزار مشترک رسیده است. وی تصریح کرد: شبکه های گاز روستایی و شهری اجرا شده در قبل از انقلاب ۲ هزار کیلومتر بوده در حالی که این آمار از ابتدای انقلاب تاکنون به ۴۴۳ هزار کیلومتر رسیده است. چگینی اظهار داشت: حدود ۳۹ هزار کیلومتر خطوط لوله فشار قوی گاز در کشور داریم، تاکنون یک هزار و ۲۵۳ شهر و بیش از ۳۹ هزار و ۷۰۰ روستا از نعمت گاز بهره مند شده اند، باتوجه به این که در دوران قبل از انقلاب ۳ روستا از نعمت گاز بهره مند بودند. معاون وزیر در امور گاز در ۲۰۰۰ روستا از نعمت گاز بهره مند شده اند که بیشتر این روستاها صعب العبور و مناطق محروم بودند. معاون وزیر نفت افزود: با افتخار امروز اعلام می کنیم که استان شهید پرور البرز به عنوان استان سبز که صد درصد مناطق شهری و بیش از بیش از ۹۹ درصد جمعیت روستا های البرز که قابلیت گاز رسانی داشتند تحت پوشش شبکه گاز قرار گرفتند.

البرز / گروه استانها: در دومین سفر رئیس جمهور و هیات همراه با حضور دکتر مجید چگینی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، معاون استاندار، خدای بخشدار آسارا، مهندس رحمانی مدیر گاز رسانی و عضو هیات مدیره شرکت ملی گاز ایران، معاون استاندار حدادپور، موسوی زاده فرمانده سپاه آسارا، امام جمعه شهر آسارا، ایامی فولادی سرپرست گاز استان البرز و مدیران بخش آسارا و مردم شهید پرور ۱۳ روستا از نعمت گاز بهره مند شدند. دکتر چگینی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران گفت: بخش آسارا شهدای زیادی را تقدیم به نظام جمهوری اسلامی کرده که شهدا جز به بهترین رزمندگان لشکر بودند، این اتفاقات و اجرای طرح ها به برکت خون پاک شهداست که رخ می دهد. وی افزود: با این پروژه ای مهمی که شرکت ملی گاز توانسته به بهره برداری برساند، حدود هشت هزار و ۸۱۳ خانوار در نقاط مختلف استان البرز از جمله شهرستان های کرج، طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد و چهارباغ از گاز بهره مند شدند. وی اظهار داشت: این امر گوشه ای از خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم فهیم و همیشه در صحنه این مناطق است. معاون وزیر نفت گفت: قبل از پیروزی انقلاب

مدیر عامل فولاد توان آور آسیا خبر داد:

تولید سالانه ۱۵۰ هزار تن ورق قلع اندود در کارخانه توان آور آسیا

مدیر عامل فولاد توان آور آسیا ادامه داد: ۲۵ تن در این کارخانه مشغول به کار هستند که در سال گذشته سود خالص این شرکت چهارصد میلیارد تومان بوده و در شش ماهه سال توانست سود خود را به دوپست و شصت میلیارد تومان برساند. مسئول سازمان بسیج رسانه چهارمحال و بختیاری در ادامه این نشست تصریح کرد: آنچه در اردوی «راویان پیشرفت» دنبال می شود این است که اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی از فعالیت های انجام شده در حوزه تولید بازدید داشته و از نزدیک آن را ببینند و روایان فعالیت های انجام شده در صنعت باشند. ربیعی تاکید کرد: رسانه در کنار صنعت آمده برای انعکاس مجاهدت های اقتصادی و از همین جا اعلام می کنیم آمادگی داریم برای اینکه دغدغه فعالان این عرصه را به گوش مسئولان برسانیم و زبان گویای تولیدکنندگان و صنعتگران باشیم.

چهارمحال و بختیاری / گروه استانها: مدیرعامل فولاد توان آور آسیا در جمع خبرنگاران استان چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: باتوجه به اینکه نیاز کشور به ورق قلع اندود سیصد هزار تن است در فولاد توان آور آسیا ۱۵۰ هزار تن ورق قلع اندود تولید می شود و پیش بینی می کنیم در آینده ای نزدیک ظرفیت خود را افزایش دهیم. وی تاکید کرد: با اشاره به اینکه مشکلی برای سفارش نداریم مشکل اصلی در این کارخانه بحث مواد اولیه است و برای رفع آن اقدامات اولیه و اردات انجام شده که از بهمن ماه این مشکل نیز رفع می شود. وکیلی خاطر نشان کرد: با نهای شده واگذاری فولاد توان آور آسیا از شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی نیروهای مسلح (شتستان) به فولاد مبارکه، فولاد توان آور آسیا با ظرفیت تولید ورق قلع اندود در فولاد مبارکه از ۱۰۰ هزار تن به ۲۵۰ هزار تن در سال افزایش داد.

مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی تراکتور سیستم MF مدل ۱۳۸۷ بنام محمدرضا موچان به شماره پلاک ۶۸۷ ک ۱۱ ایران شماره موتور LF۷۱۳۷۴۹۹ و شماره شاسی G1۰۷۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لرستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر رای شماره ۰۳۰۰۳۰۳۱۰۴۵۷۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای مهدی رضائی کیاسری فرزند محمد بشماره ملی ۵۷۶۹۹۳۹۴۹ بشماره پرونده ۴۹۱-۱۴۰۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای ادعائی (به مساحت ۲۲۹/۳۵) (دویست و بیست و نه متر و سی و پنج سانتیمتر متر مربع) قسمتی از پلاک شماره ۳۸۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲۱ کیاسر ثبت ساری خریداری مع الواسطه از آقای سیف اله شریعت مالک رسمی محرر گردیده است

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۱۶۱۴۳۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

فریبرز یوسفیان حمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم الهه فتح حسامی با تسلیم دو برگ فرم استشهادیه گواهی شده شماره ۱۳۰۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ دفتر اسناد رسمی ۱۳ بروجرود مدعی شش دانگ پلاک ۳۰۵ فرعی ۱۳۱۷ اصلی واقع در بخش ۱ بروجرود ذیل دفتر الکترونیکی ۰۹۸۰۴۰۴۰۳۰۲۵۵۰۱۳۹۷۲۰ شماره سند چاپی ۴۸۰۶۴۰ ب ۹۶ بنام مشارالیه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود شده است لذا بااستناد بتمبره یک الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود اگر شخصی به نحوی از انجا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد میتواند اعتراض خود را کتبا پس از نشر آگهی به مدت ۱۰ روز به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضا مدت قانونی و اعلام گواهی سند مالکیت المثبتی به نام مالک صادر خواهد شد.

آدرس ملک: بروجرود، خ شهید رجایی، بعد از مدرسه شاهد، مسیر خیابان پلاک ۷۵ - ۷۸ طبقه ۴، واحد ۷ / شناسه آگهی: ۱۶۱۷۹۳۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک بروجرود

آگهی فقدان سند مالکیت

شهرداری با نمایندگی غلامرضا ساگی با تسلیم دو برگ فرم استشهادیه گواهی شده شماره ۷۶۰۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ دفتر اسناد رسمی ۱۵ بروجرود مدعی شش دانگ پلاک ۱۱ فرعی ۶۲ اصلی واقع در بخش ۴ بروجرود ذیل دفتر ۲۹ صفحات ۳۶۶ الی ۳۸۴ سند های چاپی ۷۱۴۶۷۷ الی ۷۱۴۶۸۳ بنام شهرداری بروجرود مشارالیه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود شده است لذا بااستناد بتمبره یک الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود اگر شخصی به نحوی از انجا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد میتواند اعتراض خود را کتبا پس از نشر آگهی به مدت ۱۰ روز به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضا مدت قانونی و اعلام گواهی سند مالکیت المثبتی به نام مالک صادر خواهد شد.

آدرس ملک: بروجرود، میدان آیت اله بروجرودی، ابتدای جاده اراک، مسیر خیابان تعاون / شناسه آگهی: ۱۶۲۱۲۹۳ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک بروجرود

روزانه بیش از دو میلیون لیتر فراورده های نفتی در کردستان عرضه می شود

کردستان / گروه استانها: مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان گفت: روزانه ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر بنزین و نفتگاز در جایگاههای استان توزیع می‌شود. جهانپخش نوکانی در جلسه با مالکان جایگاه های عرضه فراورده های نفتی استان کردستان در سنجند اظهار کرد: با فعالیت ۸۹ جایگاه اختصاصی عرضه فراورده های نفتی و ۵۴ جایگاه سی ان جی ظرفیت مناسبی برای سوخت رسانی به شهروندان در استان فراهم شده است. وی با اشاره به بازرسی و بازدیدهای منظم صورت گرفته از جایگاه های عرضه منطقه توسط گروه بازرسان منطقه، افزود: عرضه مطلوب فراورده های نفتی از نظر کمی و کیفی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و قاچاق فراورده های نفتی، کاهش مصرف فراورده های نفتی و تحقق حقوق شهروندی از جمله مزایای اجرای این گشت هاو بازدیدهای دوره ای است. مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان خواستار توجه جدی مالکان مجاری عرضه به خرید به موقع فراورده، مدیریت کارت های اضطراری موجود در جایگاه، فعال بودن تمامی دوربین ها و تلملم های جایگاه، جلوگیری از قاچاق سوخت از طریق کارت های سوخت سرگردان، نظافت نمازخانه و سرویس های بهداشتی جایگاه های بین راهی و آمادگی شرکت های پشتیبان فنی و سامانه هوشمند سوخت جهت ارائه خدمات به شهروندان شد. نوکانی با اشاره به ظرفیت مطلوب ذخیره سازی فراورده های نفتی در تاسیسات منطقه، ادامه داد: عملیات تامین و توزیع فراورده های نفتی در تمام جایگاه های عرضه منطقه در حال انجام است و هیچگونه مشکلی در عرضه سوخت در مجاری عرضه وجود ندارد.

برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی زنجیره معدن، سیمان، فولاد، ماشین آلات و تجهیزات وابسته در اصفهان

اصفهان / گروه استانها: محمود بندرچی، برگزارکننده سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی زنجیره معدن، سیمان، فولاد، ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته در نشست خبری با اصحاب رساناه گفت: سیزدهمین نمایشگاه تخصصی زنجیره تامین معدن، سیمان، فولاد، تونل سازی، راهسازی، ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته از سیزدهم تا شانزدهم دی امسال در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان برگزار خواهد شد. ۱۰۰۰۰ نفر صریح کرد: هزار نفر در هزار و ۳۰۰ واحد معدنی این استان به طور مستقیم شاغل هستند؛ علاوه بر این به ازای هر یک اشتغال مستقیم در معادن برای ۱۵ تا ۱۷ نفر شغل غیر مستقیم ایجاد شده است. همچنین بیش از هزار و ۳۰۰ مجوز واحد معدنی در استان صادر شده که از این تعداد ۸۵۰ معدن دارای پروانه بهره برداری، ۱۵۰ مجوز برداشت شن و ماسه و حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ پروانه اکتشاف و گواهی کشف است. حدود ۵۰ درصد معادن استان اصفهان در زمینه تولید سنگ های تزئینی فعالیت دارند که انواع سنگ های گرانیت، مرمریت، تاورتن های رنگی در این استان تولید می شود

حسام الدین فرهادی نسب در ادامه، سایت نمایشگاهی بزرگ اصفهان رافرت از رشدی برای معرفی دورنمای خوبی از بخش معدن برشمرد و گفت: با توجه به ظرفیت بخش معدن کشور و نادیده گرفتن فرصت صادرات با وضع عوارض، از دست دادن بازارها، مغفول ماندن اشتغالزایی و رشد درآمد ناخالص ملی هنوز نتوانستیم مدیریت مناسبی در این زمینه داشته باشیم. بر این اساس، تلاش می کنیم تا با همراهی دست اندرکاران بخش خصوصی و کمیته ها بتوانیم نمایشگاه خوبی در بخش معدن برگزار کنیم. فرهادی د افزود: با توجه به شرایط اقتصادی و افزایش استفاده از مصالح ساختمانی دیگر، تقاضایری سنگ تزئینی در اصفهان کاهش یافته است. معاون کمیسیون معدن اتاق بازرگانی اصفهان گفت: ماشین‌آلات معدن از راهیایی هستند که برای استخراج مواد معدنی از زمین استفاده می‌شوند. این ماشین‌آلات شامل دستگاه‌های حفاری، بارگیری، حمل و نقل، خردکن و سنگ شکن معدنی و... می‌باشند. این دستگاه‌ها با توجه به نوع و مقیاس معدن، به صورت دستی یا خودکار عملکرد می‌کنند و در فرآیندهای استخراج و فرآوری مواد معدنی نقش بسیار حائز اهمیت دارند. به علاوه، تکنولوژی های پیشرفته در طراحی و ساخت این ماشین آلات باعث بهبود کارایی و کاهش هزینه های تولید در صنعت معدن شده است. وی تصریح کرد: قیمت های نفت و دلار، که بر روند تولید و صادرات سنگ تزئینی تأثیر مستقیم دارند، باعث نوسانات قابل توجه در قیمت‌های صادرات شده به خارج از کشور شده است.

استانها



خبر ویژه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

کسب درآمد ۱۳۰ مددجو از پیل های خورشیدی

موسوی گفت: در سفر رئیس جمهور به گلستان پروژه هایی نظیر اصلاح شبکه های فرسوده، احداث و توسعه شبکه، توسعه و بهسازی و نصب کنتور و توزیع دستگاه های قابل حمل خورشیدی در بین عشایر و همجاری نیروگاه ۱۵ مگاواپتای سیمین شهر افتتاح و مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

موسوی به اقدام مشترک بین شرکت توزیع نیروی برق گلستان با کمیته امداد، بسیج سازندگی و بهزیستی اشاره کرد و گفت: طرح حمایتی تولید برق خورشیدی ویژه مددجویان کمیته امداد، بهزیستی و خانوارهای نیازمند بوده که یک مفعت د و طرفه و ملی است و تا ۲۰ سال برق تولیدی به صورت تضمینی از این خانواده ها خریداری می‌شود.

به گفته وی، با این اقدام به طور ماهیانه درآمدی بین چهار تا شش میلیون نصب این خانواده‌ها خواهد شد. وی اضافه کرد: در فاز نخست طرح پیل های خورشیدی تاکنون عملیات واگذاری و نصب ۱۳۰ دستگاه انجام شده است.

گلستان / گروه استانها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به نصب ۱۳۰ پیل انرژی خورشیدی حمایتی در واحدهای مسکونی مددجویان گلستانی گفت: مددجویان دارنده این پیل ها، ماهانه ۴ میلیون تومان درآمد کسب خواهند کرد. سید احمد موسوی اظهار کرد: میزان بار استان در حال حاضر حدود ۶۰۰ مگاواپت است اما این عدد در فصل تابستان به هزار و ۶۰۰ مگاواپت می‌رسد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: تابستان سال گذشته طرح تشویقی یک مساوی با ۲۰ پرای مشترکان خانگی تعریف شد که این طرح در مصرف بهینه بسیار کمک کننده بود. وی گفت: از مشترکان صنعتی هم خواسته شد یک روز در ایام هفته غیر از روز جمعه را تعطیل کنند که در این مورد هم با همکاری خوب صنایع مواجه بودیم. وی بیان کرد: در بخش کشاورزی هم از زارعان خواستیم چنانچه در ساعات پیک مصرف، چاه های آب را خاموش کنند بهای برق مصرفی آنها صفر خواهد شد که این روش هم بسیار در مصرف بهینه تأثیر گذار بود.

ارزیاب ارشد جایزه ملی تعالی سازمانی صنعت گاز:

پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد از شرکت های پیشرو در حوزه تعالی سازمانی است

است تأکید کرد: این مجتمع فراتر از ماموریتی که در حوزه تامین گاز و پایداری تولید برایش تعریف شده گام های بسیاری برداشته است که از جمله آنها می توان به ایجاد مجتمع ذخیره سازی شوربچه، پارک گوگردی شهید سلیمانی، ورود سرمایه گذاران در حوزه گوگرد مذاب و ایجاد ارزش افزوده از محصول جانبی گوگرد اشاره کرد که تمامی این اقدامات ارزشمند است.

ارزیاب ارشد جایزه ملی تعالی صنعت گاز با بیان اینکه منابع انسانی به عنوان ارزشمندترین سرمایه های سازمان هستند و شرکت های پیشرو و متعالی به منابع انسانی به صورت ویژه نگاه می کنند افزود: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد به عنوان یکی از شرکت های پیشرو توجه ویژه ای به کارکنان خود دارد و با تمهیدات صورت گرفته سعی نموده است تا نواقص برطرف و با ایجاد انگیزه در کارکنان، دلچسبگی آنها به محیط کار حفظ شود و مدیران در این راستا گام های ارزشمندی برداشته اند که قابل قدردانی و تقدیر است.



حوزه مسئولیت های اجتماعی در سطح شهرستان و جامعه ذینفعان از نکات بارز و موفقیت های کسب شده این پالایشگاه در سطح شرکت ملی گاز ایران است.

وی با اشاره به اینکه شرکت معزز پالایش گاز شهید هاشمی نژاد یکی از شرکت های افتخار آفرین در کشور

گرفت. دادرس یکی از نقاط قوت این مجتمع گازی را مدیریت مجموعه و بهیران سازمان دانست و بیان کرد: رویکرد مجموعه به تنوع کسب و کار، قابلیت سازی، تکمیل زنجیره تولید، ایجاد مرکز رشد و نوآوری و فناوری، تعامل با تامین کنندگان، تلاش کارکنان و اقدامات صورت گرفته در

شد تا در مسیر تعالی بتواند از آنها استفاده و مسیر موفقیت را با سرعت بهتری به انجام رساند. ارزیاب ارشد جایزه ملی تعالی صنعت گاز ادامه داد: ارزیابی تعالی در سطح هفت شرکت پالایشی صورت می‌گیرد و تمامی شرکت ها تا پایان دی ماه امسال مورد ارزیابی قرار خواهند

با اولویت بافت قدیم؛

نصب شیرهای هیدرانت آتش نشانی در سطح شهر گرگان شروع شد



در برخی نقاط بافت تاریخی که هر یک زیر نظر مجموعه میراث فرهنگی هستند و از اهمیت ویژه ای برخوردارند، وجود شیرهای هیدرانت به تعداد استاندارد، نقش موثری را در عملکرد به موقع و سریعتر آتش نشانان ایفا می کند. رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان تأکید کرد: در واقع نصب یک شیر هیدرانت به منزله داشتن یک منبع پایدار اطفایی و ایجاد سرعت عمل مناسب در حوادث آتش سوزی خصوصا در محل هایی که امکان تردد خودرو وجود ندارد و یا اعزام خودروهای زیاد باعث ترافیک سنگین می گردد، می تواند بسیار موثر باشد. گفتنی است در این طرح نصب و راه اندازی تعداد ۲۴ شیر آتش نشانی بیش بینی شده تا در محل های مناسب مورد نیاز سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان نصب گردد.



در جلسه شورای فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی نظرآباد مطرح شد:

دغدغه مسایل فرهنگی از اولویت های شورای اسلامی نظرآباد است

لذا تقویت بخش فرهنگ، تقویت سایر بخش ها رانیز در پی دارد ناصر اکبرزاده در جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی شهر نظرآباد که با حضور اعضا شورای شهر برگزار شد با اشاره به سیاست های این کمیسیون بر استفاده از نخبگان شهر در امور فرهنگی شهر تأکید و تصریح کرد: بهره گیری از تجربه و خرد جمعی بخصوص نخبگان برای هر عرصه ای مفید است و در مدیریت شهری این موضوع باید از اهمیت خاصی برخوردار باشد و ی خاطر نشان کرد: نظر همه اعضا شورای شهر بر این است تا از نظرات و مشاوره نخبگان در مدیریت شهری و پیشبرد اهداف شهر استفاده شود. در این جلسه گورلی بعنوان رییس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی شهر نظرآباد بر لزوم وحدت رویه بین دستگاه ها برای اجرای طرح



ساجیباغ / راضیه دارایی

رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد گفت: دغدغه مسایل فرهنگی از اولویتهای اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد است

مشهد / سمیرا رحمتی

فرآیند ارزیابی تعالی سازمانی پالایشگاه های گازی کشور به مدت چهار روز در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد برگزار شد. ارزیاب ارشد جایزه ملی تعالی صنعت پالایش گاز در این خصوص گفت: فرآیند ارزیابی بر اساس مدل تعالی ۱۴۰۰ و منطق رادار در شرکت های تابعه ملی گاز ایران صورت می‌گیرد و هدف از آن بررسی سطوح بلوغ سازمان ها متناسب با مدل تعالی است.

علیرضا دادرس افزود: در این فرآیند ارزیابی بر اساس مدل دار حوزه های نتایج مورد انتظار ذینفعان، توانمندی رهبران، راهبردها و استراتژی های رسیدن به نتایج، منابع مورد نیاز برای تحقق این نتایج که شامل کارکنان توانمند، عملیات، مشتریان و حوزه های دیگر می باشد انجام شد. وی تصریح کرد: در طی فرآیند ارزیابی نقاط قوت و زمینه های قابل بهبود شناسایی گردید که نتایج پس از بررسی ها از طریق دبیرخانه تعالی سازمانی صنعت پالایش گاز ارسال خواهد

در منطقه خراسان رضوی؛

کارگاه آموزشی «برآورد سهمیه سوخت در حوزه های مختلف» برگزار شد

مشهد / سمیرا رحمتی

کارگاه آموزشی "برآورد سهمیه سوخت در حوزه های مختلف" برای رؤسای مهندسی فراورده های مناطق ۳۷ گانه شرکت در مرکز آموزش خوشه ای خراسان رضوی (شرق کشور) برگزار گردید.

کارگاه آموزشی "برآورد سهمیه سوخت در حوزه های مختلف" با همکاری و هماهنگی مدیریت تأمین و توزیع، مهندسی فراورده ها و اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی برای رؤسای مهندسی فراورده های مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کشور از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۲ آذر ماه جاری در مرکز آموزش خوشه ای خراسان رضوی (شرق کشور) برگزار گردید. در این دوره که با حضور ۴۳ نفر فراگیر و باتدریس اساتید از ستاد مدیریت تأمین و توزیع در قالب ۱۳۲ نفر- ساعت آموزش برگزار شد، اهم مطالب در حوزه مدل سازی مصارف انرژی در گلخانه ها، نحوه بررسی سوخت مصرفی کارخانجات سیمان ناشی از قطع گاز طبیعی و نحوه برآورد تخصیص سوخت به پروژه ها و معادن مطرح گردید.

با حضور تیم سلامت مرکز بهداشت استان سمنان صورت گرفت:

اجرای طرح ارتقاء سلامت کارکنان مخابرات

سمنان / سپیده خورسی

در راستای اجرای پویش ملی سلامت غربالگری دیابت و فشار خون بالا و ارائه خدمات نوین سلامت، مراقبین سلامت و کارکنان بهداشت در مخابرات منطقه سمنان حضور پیدا کردند. این طرح با هدف انجام مسئولیت های اجتماعی، ارتقاء سلامت کارکنان، افزایش بهره‌وری پرسنل و همچنین آگاهی کارکنان از وضعیت سلامت خود انجام شد. بر اساس این گزارش، هم زمان با غربالگری، که اندازه گیری فشار خون، آزمایش های بالینی از جمله قند خون ناشتا و دیگر موارد اولیه پزشکی بود، آموزش های لازم در زمینه اصلاح شیوه زندگی، کنترل دیابت و فشار خون به منظور پیشگیری از ابتلا به برخی بیماری ها به کارکنان ارائه شد. شایان ذکر است این طرح به صورت دوری در مخابرات منطقه سمنان انجام می‌شود و پس از غربالگری سلامتی و اندازه گیری قند و فشار خون و چربی، کارکنان در معرض خطر، به پزشک متخصص جهت درمان لازم راهنمایی می‌شوند.

شرکت ۶۵۰ هزار مازندرانى در پویش ملی غربالگری دیابت و پرفشاری خون

مازندران / گروه استانها: از ابتدای اجرای پویش ملی غربالگری دیابت و پرفشاری خون تاکنون در مازندران حدود ۶۵۰ هزار نفر از افراد بالای ۱۸ سال زیر پوشش این دانشگاه در این پویش شرکت کردند که نزدیک به چهار درصد از آن ها نشانه هایی از ابتلا به پرفشاری خون یا دیابت داشتند. دکتر رضا صفری عربی سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام مطلب فوق، اظهار کرد: تاکنون نزدیک به ۳۰ درصد افراد مشمول غربالگری که زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران قرار دارند در این طرح ملی شرکت کردند که نزدیک به ۲۵ هزار نفر از آن ها مشکوک به پرفشاری خون یا دیابت هستند. وی افزود: بنا به تحقیقات علمی نیمی از بیماران مبتلا به پرفشاری خون از ابتلای خود به این بیماری آگاه نیستند و فقط نیمی از افرادی که اطلاع دارند دارو استفاده می‌کنند. از میان افرادی که دارو استفاده می‌کنند هم ۵۰ درصد فشار خون کنترل شده دارند. سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطر نشان کرد: انتظار ما این است که همه افراد بالای ۱۸ سال استان تا ۱۵ دی با مراجعه به مراکز درمانی در نظر گرفته شده برای اجرای این پویش، به سلامت خود و شناسایی موارد جدید مبتلایان به دیابت و پرفشاری خون کمک کنند. دکتر صفری عربی تصریح کرد: دقت و صحت ارائه داده ها برای شناسایی زود هنگام بیماری های دیابت و فشار خون بالادر پیشگیری و کنترل عوارض غیر قابل برگشت در این بیماران از اهمیت زیادی برخوردار است.

دنبال آرزوهای دست نیافته خود در کودکان نباشید

علیرضا واحدی، روانشناس

در رابطه با والدینی که آرزوهای دست نیافته خود را در کودک می بینند، باید گفت که فشار والدین بر کودکان می تواند تأثیرات مخربی بر سلامت روان و جسم آن ها داشته باشد. یکی از این اثرات، کاهش اعتماد به نفس است. وقتی والدین انتظارات بالایی از کودکان دارند و آن ها را برای هراشتباهی مورد انتقاد قرار می دهند، کودکان ممکن است احساس کنند که خوب نیستند و لیاقت مشق و محبت را ندارند. این امر می تواند منجر به کاهش اعتماد به نفس و خودباوری کودکان شود. افزایش استرس و اضطراب هم یکی دیگر از پیامدها است. وقتی والدین به کودکان فشار می آورند که باید در همه زمینه ها عالی باشند و هیچ خطایی نکنند، کودکان ممکن است، آن ها احساس فشار و اضطراب کنند. این امر می تواند منجر به مشکلاتی مانند بی خوابی، سردرد، مشکلات گوارشی و اختلالات اضطرابی شود. همچنین کاهش خلاقیت و انگیزه هم از جمله تبعات فشار آوردن بیش از اندازه به کودک است، وقتی والدین به کودکان فشار می آورند که باید به مسیری حرکت کنند که آن ها می خواهند، کودکان ممکن است از انجام فعالیت هایی که دوست دارند منصرف شوند. این امر می تواند منجر به کاهش خلاقیت، انگیزه و اشتیاق کودکان برای یادگیری و رشد شود. فشار به کودک می تواند منجر به اختلال در روابط کودک شود. با فشار بیش از حد والدین کودک احساس می کند که کنترل زندگی خود را از دست داده است. این امر می تواند منجر به مشکلاتی در روابط کودکان با والدین، همسالان و دیگر افراد شود. بنابراین، والدین باید از فشار آوردن به کودکان خودداری کنند و به آن ها اجازه دهند که در مسیری که خودشان انتخاب می کنند، حرکت کنند. والدین باید به کودکان خود کمک کنند تا اعتماد به نفس، عزت نفس و خودباوری را در خود تقویت کرده و خلاقیت و انگیزه خود را پرورش دهند. بنابراین والدین با توجه به علائق، رفتارها، تمایلات و توانایی های کودک خود، وی را در زمینه هایی که استعداد دارد، تشویق و حمایت کنند. برای این کار، والدین می توانند با توجه به رفتارهای کودک در نگاه بازی کردن، صحبت کردن، یادگیری و انجام فعالیت های مختلف، نشانه های استعداد وی را شناسایی کنند. علاوه بر این والدین می توانند به کودک خود فرصت دهند تا با تجربه فعالیت های مختلف استعداد های خود را کشف کند. تست های استعدادیابی معتبر هم می توانند به والدین در پیدا کردن توانایی های ذهنی، جسمی و عاطفی کودک خود کمک کنند. والدین باید توجه داشته باشند که انتظاراتشان از کودک باید متناسب با توانایی های وی باشد، انتظارات بیش از حد بالا یا پایین می تواند منجر به آسیب های روانی و جسمی برای کودک شود. والدین باید به کودک خود کمک کنند تا به اهداف خود برسد. اما نباید وی را تحت فشار قرار دهند. یادمان باشد که تربیت کودکان فرآیندی پیچیده و حساس است که نیاز به دانش، تجربه و توجه ویژه دارد. والدین باید در این فرآیند، تعادل مناسبی بین عشق و محبت، انتظارات، علائق و تمایلات، ارتباط قوتانین و محدودیت ها ایجاد کنند. عشق و محبت پایه و اساس تربیت کودکان است که باعث می شود که کودکان احساس امنیت، آرامش و اعتماد داشته و احساس کنند که دوست داشته می شوند و مورد حمایت هستند. بنابراین والدین باید از کودکان خود انتظارات منطقی و قابل دستیابی داشته باشند. انتظارات بیش از حد بالایی تواند باعث استرس، اضطراب، کاهش اعتماد به نفس و انگیزه در کودکان شود. انتظارات بیش از حد پایین می تواند باعث بی انگیزگی، تنبلی و عدم تلاش در کودکان شود. والدین باید به کودک یا نوجوان خود کمک کنند که اشتباهات و شکست هایش را بررسی و تحلیل کند و علت هاو راه حل های آن ها را بیابد. در حقیقت والدین باید به کودک یا نوجوان خود آموزش دهند که چگونه از تجربه های خود و دیگران یاد بگیرد و چگونه از منابع مختلف مانند کتاب ها، اینترنت، معلمان و همکلاسی ها استفاده کند. باید به کودک یا نوجوان آموزش داد که چگونه اهدافی مناسب و قابل دسترس برای خود تعیین و برای رسیدن به آن ها برنامه ریزی و اقدام کند. امکانات، نقش مهمی در موفقیت فرزندان دارند. اما به تنهایی کافی نیستند. امکانات می توانند فرصت هایی را برای رشد و یادگیری فرزندان فراهم کنند، اما اگر فرزندان نتوانند از این فرصت ها به نحو احسن استفاده کنند، موفقیت برای آن ها دور متفاوت باشد. برخی ملکان موفقیت را بر اساس میزان درآمد، شهرت، قدرت، مقام و ... اندازه گیری کنند. برخی دیگر ممکن است موفقیت را بر اساس میزان رضایت، خوشبختی، عشق، صلح، خدمت و ... تعریف کنند. برخی نیز ممکن است موفقیت را بر اساس تعادل بین این دودسته از عوامل قضاوت کنند. والدین باید ملکان موفقیت فرزندان خود را تعیین کنند و به آنها کمک کنند تا به آن دست یابند.

خبر ویژه

سرپرست دفتر توانبخشی آموزشی، حرفه ای و توانپزشکی مطرح کرد:

دریافت کمک هزینه خرید اقلام بهداشتی مناسب معلولان

سرپرست دفتر توانبخشی آموزشی، حرفه ای و توانپزشکی گفت: خانواده هایی که دو یا چند فرد معلول در خانه دارند کمک هزینه اقلام بهداشتی را بر راحتی دریافت می کنند. زهرا نورپرست اظهار کرد: سیاست سازمان بهزیستی از سال ۹۶ برای تأمین کمک هزینه لوازم بهداشتی تغییر کرد و بیشتر به سمت کمک هزینه های لوازم بهداشتی برای سالمندان قدم برداشته ایم. امیدواریم این سرانه را به حد سرانه واقعی در جامعه برسانیم. سرپرست دفتر توانبخشی آموزشی گفت: همچنین خانواده هایی که دو یا چند فرد معلول در خانه نگهداری می کنند

سرپرست دفتر توانبخشی آموزشی، حرفه ای و توانپزشکی گفت: خانواده هایی که دو یا چند فرد معلول در خانه دارند کمک هزینه اقلام بهداشتی را بر راحتی دریافت می کنند.

زهرا نورپرست اظهار کرد: سیاست سازمان بهزیستی از سال ۹۶ برای تأمین کمک هزینه لوازم بهداشتی تغییر کرد و بیشتر به سمت کمک هزینه های لوازم بهداشتی برای سالمندان قدم برداشته ایم. امیدواریم این سرانه را به حد سرانه واقعی در جامعه برسانیم. سرپرست دفتر توانبخشی آموزشی گفت: همچنین خانواده هایی که دو یا چند فرد معلول در خانه نگهداری می کنند

طلاق دغدغه و چالشی برای دولت ها و سازمان های مردم نهاد است

مشاوره ازدواج؛ لازم اما ناکافی



خودگواهی بر نیاز به، بروز شدن ما و اهمیت فرهنگ سازی جهت استفاده بیشتر از دانش روز مشاوره قبل و بعد از ازدواج است. بهر حال افزایش آمار پدیده ای به نام طلاق مدت هاست که دغدغه و چالشی است برای دولت ها و سازمان های مردم نهاد تا شاید بشود از آمار بسیار بالا و تبعات و حشتناک آن در جامعه کاسته شود.

خودگواهی بر نیاز به، بروز شدن ما و اهمیت فرهنگ سازی جهت استفاده بیشتر از دانش روز مشاوره قبل و بعد از ازدواج است. بهر حال افزایش آمار پدیده ای به نام طلاق مدت هاست که دغدغه و چالشی است برای دولت ها و سازمان های مردم نهاد تا شاید بشود از آمار بسیار بالا و تبعات و حشتناک آن در جامعه کاسته شود.

حتی برای ادامه تحصیل در یک رشته و دانشگاه خاص نیز مدت ها از این و آن تحقیق و نظرسنجی می کنیم تا بالاخره گزینه ای را که بیشترین سود را از هر جهت به ما می رساند انتخاب کنیم اما همانطور که اشاره شد گرفتن مشاوره اصولی از متخصصان مشاوران پیش و حتی بعد از ازدواج را پشت گوش می اندازیم و انطور که باید هنوز به اهمیت آن توجه نمی کنیم. همچنین متأسفانه اغلب برای چنین انتخاب مهمی و تأیید شریک مناسب زندگی صرفاً برگزاری جلسات خانوادگی، گفت و گو میان خانواده ها، حضور بزرگان قابل رد و در نهایت رد و بدل شدن خواسته ها برای نحوه برگزاری مجلس عروسی و میزان مهریه ها مانند چندین دهه قبل آن هم برای نسلی که در عصر ارتباطات رشد کرده و در فضایی با وجود رایانه، موبایل، اینترنت و ماهواره تربیت شده کافی دانسته می شود. اما آیا این نسخه مشترک برای نسل دیروز و امروز و بربریم، از خرید یک لباس یا کفش جدید تا خرید یک خانه یا ماشین و



عکس: پارسا/پارسا

ازدواج، به حمایت مالی و پوشش بیمه ای خدمات مشاوره قبل و بعد از ازدواج خصوصاً برای نوهمسران اهمیت دهند، موضوعی که البته در دولت سیزدهم بسیار مورد توجه بوده است.

ازدواج، به حمایت مالی و پوشش بیمه ای خدمات مشاوره قبل و بعد از ازدواج خصوصاً برای نوهمسران اهمیت دهند، موضوعی که البته در دولت سیزدهم بسیار مورد توجه بوده است.

ازدواج، به حمایت مالی و پوشش بیمه ای خدمات مشاوره قبل و بعد از ازدواج خصوصاً برای نوهمسران اهمیت دهند، موضوعی که البته در دولت سیزدهم بسیار مورد توجه بوده است.

ازدواج، به حمایت مالی و پوشش بیمه ای خدمات مشاوره قبل و بعد از ازدواج خصوصاً برای نوهمسران اهمیت دهند، موضوعی که البته در دولت سیزدهم بسیار مورد توجه بوده است.

ابلاغ آیین نامه اجرایی مشاوره نوهمسران در ۵ سال اول زندگی مشترک

هیات وزیران به پیشنهاد معاونت رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی و در اجرای بند (ج) ماده (۱۰۲) قانون پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی و ماده ۳ آیین نامه تشکیل ستاد ملی زن و خانواده توجیه نامه

اجرائی مشاوره نوهمسران در پنج سال اول زندگی مشترک را تصویب کرد. بر این اساس، سازمان امور اجتماعی کشور مکلف است با همکاری وزارت بهداشت، وزارت ورزش و جوانان، سازمان بهزیستی کشور، سازمان نظام روانشناسی و مشاوره، مرکز مدیریت حوزه های علمیه و سایر دستگاه های اجرایی ذی ربط احکام این آیین نامه را در سال اول در استان های قم و سمنان و از سال دوم به بعد در دیگر استان های کشور از محل اعتبارات مصوب مربوط اجرا کند. سازمان ثبت احوال تاریخ ابلاغ این آیین نامه، اطلاعات مربوط به زوجینی که کمتر از پنج سال از ثبت ازدواج آنان گذشته است را در اختیار سازمان امور اجتماعی قرار دهد. در ماده ۱۲ این آیین نامه آمده: هزینه خدمات مشاور ارائه شده در سال اول ازدواج رایگان و در سال های دوم تا پنجم ازدواج برای نوهمسران دهک های ۱ تا ۷ نیز رایگان است.



در ۲ هزار پایگاه و خانه بهداشت استان تهران صورت می گیرد

اجرای پوشش ملی غربالگری پرفشاری خون و دیابت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به اجرای پوشش ملی غربالگری پرفشاری خون و دیابت در سنین ۱۸ سال به بالا در پایگاهها و خانه های بهداشت گفت: با شروع فصل پاییز بیماری های تنفسی ترکیبی هم داشتیم یعنی افراد هم علائم کرونا را داشتند و هم آنفلوآنزا اما شیوع آن به قدری نبود که از ظرفیت موجود ما بیشتر شود به همین دلیل ما آمادگی داشتیم و در همه مراکز کشور از جمله مراکز دانشگاه علوم پزشکی تهران این آمادگی به طور کامل وجود دارد و مردم اگر مراجعه کنند با مشکلی مواجه نخواهند شد.

علیرضا اولیایی منش، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره تأمین اعتبارات «پوشش ملی غربالگری پرفشاری خون و دیابت» در سنین ۱۸ سال به بالا گفت: ما تعاملاتی با وزارت بهداشت داریم و در خصوص فعالیت هایی که انجام می دهیم همگامه منابع مورد نیاز آن از قبل از اجرای طرح در اختیار دانشگاه قرار داده می شود و یا بعد از اجرای طرح منابع در اختیار دانشگاه قرار داده می شود. وی با اشاره به اجرای پوشش ملی غربالگری پرفشاری خون و دیابت ادامه داد: در مورد این پوشش که حدود دو هفته است که آغاز شده مادر دانشگاه طرح از شروع کردیم و خوشبختانه وزارت بهداشت در همین دو هفته منابعی را برای کل دانشگاه ها از جمله دانشگاه علوم پزشکی تهران پرداخت کرده است و منابع آن به زودی به دست ما می رسد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: نکته ای که باید به آن توجه کنیم این است که ما ترجیح می دهیم مردم به مراکز و پایگاه های موجود مراجعه کنند. ۳۰ مرکز و پایگاه و خانه بهداشت صرفاً متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تهران است همچنین در شهر تهران هزار واحد مرکز، پایگاه و خانه بهداشت و در استان تهران ۲ هزار مرکز وجود دارد همچنین در سراسر کشور این تعداد به حدود ۳۰ هزار مرکز می رسد.

کوتاه از جامعه

رئیس سازمان حج و زیارت:

سازمان حج و زیارت به خرید و فروش فیش های عمره مفرده ورود نمی کند

رئیس سازمان حج و زیارت درباره خرید و فروش فیش های عمره مفرده گفت: سازمان در موضوع خرید و فروش فیش های عمره مفرده ورود نمی کند و شرایط خرید را ندارد. سید عباس حسینی درباره وضعیت بهداشت و درمان در عمره مفرده گفت: در خصوص وضعیت بهداشت و درمان در عمره مفره موضوعات درمانی را دنبال می کنیم. وی ادامه داد: البته وضعیت بهداشت و درمان در عمره مفرده مانند ایام حج که شرایط متفاوت و تجهیزات بیمارستانی داریم، نیست اما هم در مکه و همچنین در مدینه مرکزی با عنوان مراکز معاینه داریم مانند مطب ها و زائران می توانند به آنجا مراجعه کنند و درمان سرپایی را دریافت کنند. چنانچه مواردی خارج از درمان سرپایی باشد زائر به مراکز درمانی عربستان مراجعه می کند. رئیس سازمان حج و زیارت در پاسخ به این سوال که آیا سازمان به موضوع خرید و فروش فیش های عمره مفرده ورود می کند، گفت: سازمان در موضوع خرید و فروش فیش های عمره مفرده ورود نمی کند و شرایط خرید را ندارد. حسینی تأکید کرد: این موضوع در داخل سازمان انجام نخواهد شد. سازمان منابعی ندارد که بتواند این کار را انجام دهد و نه می تواند در این زمینه ورودی داشته باشد.

روانپزشک کودک و نوجوان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:

نشانه های سندرم آسپرگر و تفاوت آن با اوتیسم را شناسید

روانپزشک کودک و نوجوان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بیان این نشانه های ابتلا به اوتیسم اغلب پیش از سه سالگی مشخص می شود. گفت: اگر کودکی رفتارهای تکراری زیادی از خود نشان می دهد ولی از نظر زبان باز کردن و یا سایر فعالیت های ذهنی مشکل خاصی ندارد، ممکن است به اختلال آسپرگر و یا اوتیسم خفیف مبتلا باشد. امین ماهورام در گفت وگویی با اشاره به نشانه های اوتیسم خفیف اظهار کرد: رفتارهای تکراری و علاقه مندی های محدود، از ویژگی های اصلی مبتلایان به طیف اوتیسم با هر شدتی است. در گروهی از کودکان اوتیسم خفیف مبتلا زبانی و هوشی در کنار ویژگی های ذکر شده دیده می شود که اختلال آنها آسپرگر نام دارد. دستیار روانپزشکی کودک و نوجوان با تأکید بر اینکه مبتلایان به طیف اوتیسم به سختی ارتباط دوطرفه یاد و سویه برقرار می کنند، ادامه داد: عدم به اشتراک گذاری مناسب علائق خود و پاسخ مناسب به علائق و احساسات دیگران، مشکل در برقراری ارتباط چشمی به جا کافی، ضعف عمل کردن در بیان و ارتباط کلامی و یا غیر کلامی مشکل در در بیان افراد بازراست. این افراد نه می توانند به قدر کافی از حالت چهره و بدن دیگران به افکار و احساسات آنها پی ببرند و نه می توانند به درستی احساسات خود را در چهره، تن صدای حالت بدن نشان دهند. ماهورام با اشاره به اینکه مبتلایان به اوتیسم در دوست یابی نیز دچار مشکل هستند، ادامه داد: کودکان به طور معمول قبل از سن مدرسه، بازی های تخیلی دارند و با دوستان هم سن بازی کرده و به آنها توجه نشان می دهند. اما کودکان طیف اوتیسم در بازی های تخیلی که با خودشان انجام می دهند، نقص دارند یا در سنین بالاتری به این بازیها دست پیدا می کنند. دستیار روانپزشکی کودک و نوجوان اظهار داشت: برعکس، کودکان مبتلا به آسپرگر ممکن است حتی مهارت های گفتاری بالایی داشته باشند، اما نمی توانند در روابط اجتماعی به درستی از این مهارتها استفاده کنند و یا آن را با مهارت های زبان غیر کلامی (ژست ها و حرکات مناسب بدن و چهره) همراه کنند. این افراد در درک شوخی، کنایه، و ظرایف زبانی مانند این که چه حرفی در چه محیطی باید یا نباید زده شود، ضعف دارند و به همین دلیل به رغم هوش کافی، ممکن است افرادی با درک پایین تر از سن به نظر برسند. ماهورام ادامه داد: اصرار زیاد به یکنواختی از مهمترین نشانه های اختلال طیف اوتیسم است، به این معنی که تغییر در روتین زندگی برای مبتلایان به طیف اوتیسم خوشایند نیست و حتی ممکن است از این مساله آشفته نیز بشوند. از طرفی علاقه های محدود دارند مثلاً ممکن است غذاهای جدید را امتحان نکنند، یا اصرار داشته باشند غذا را با یک شکل و فرم ثابت مصرف کنند و یا فقط فعالیت خاصی مانند بعضی از مطالب علمی یا اخبار را دنبال کنند که گاهی حتی برای سن آنها نامتناسب به نظر می رسد. وی گفت: در مبتلایان به این اختلالات، کم حسی و یا پر حسی نیز وجود دارد.

برگزاری ۷ قسمت از داستان خدمت در مدیریت شهری نجف آباد؛

افتتاح و کلنگ زنی ۲۰۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و خدماتی شاخص و محله محور در مناطق پنج گانه شهرداری نجف آباد

قسمت سوم، تقدیم ۹ پروژه شاخص و پروژه های محله محور (احداث ساختمان صفا، ساماندهی بوستان محله ای سروستان ۱۲ و زیتون، ایمن سازی قنات کهریزسنگ، اصلاح هندسی تقاطع بیشه و شهدا، پروژه های آرامستان های شهرداری نجف آباد، احداث و ساماندهی باند کندرو کمربندی شمالی و...) با هزینه ۸۰ میلیارد تومان در مردادماه ۱۴۰۲ قسمت چهارم داستان خدمت شهرداری نجف آباد بود که امامی ضمن تشریح هر کدام، از احداث و ساماندهی بلوار ظفر، خیابان طالقانی، عطار و رسالت و مجموعه اقدامات لکه گیری و روکش آسفالت معابر مناطق پنجگانه به ارزش ۴۵ میلیارد تومان به عنوان قسمت پنج داستان خدمت یاد کرد که با همت مدیران شهری در شهریورماه ۱۴۰۲ به شهروندان نجف آباد تقدیم شد.



شهردار نجف آباد از تقدیم هفت قسمت از مجموعه داستان خدمت شهرداری نجف آباد از اسفند ۱۴۰۱ تا آذر ۱۴۰۲ و افتتاح، کلنگ زنی و آغاز بهره برداری ۵۴ پروژه شاخص خدماتی عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد مهندس عبدالرسول امامی در سخنانی با اشاره به روند تدوین تقویم سالانه با توجه به بررسی های دقیق صورت گرفته در مناطق پنج گانه شهری، توزیع عادلانه خدمات و پرداخت همه جانبه تیم مدیریت شهری در بحث تکمیل پروژه های نیمه تمام و تعریف و تقدیم پروژه های شاخص و محله محور در هر منطقه را از اولویت های داستان خدمت دانست. وی افزود با تکمیل اطلاعات تخصصی و لازم این دستورالعمل مدون، قسمت اول داستان خدمت همزمان با روز گرامیداشت حماسه و ایثار

مردم نجف آباد در چهارم اسفندماه ۱۴۰۱ با تقدیم ۸ پروژه شاخص (پل و مسیر گردشگری کوچه باغ زندگی، بلوار آیت الله امینی، بهسازی خانه تاریخی آیت الله عالم نجف آبادی (خانه علم)، مجموعه پردیس سینمایی خارون و...) و بیش از ۵۰ پروژه محله محور و اعتباری در قالب ۸۷۰ میلیارد تومان افتتاح و ۶۰۰ میلیارد کلنگ زنی با حضور استاندار اصفهان و مسئولین عالی رتبه شهرستان نجف آباد افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

شهردار نجف آباد از انجام پروژه مشارکتی خانه کشتی ایثار شهرداری نجف آباد به عنوان بزرگترین و مجهزترین خانه کشتی استان اصفهان در زمینی به مساحت ۲ هزار متر مربع و با امکاناتی نظیر سالن تخصصی کشتی، خوابگاه ورزشکاران، سونا و سالن بیلیارد، سالن آموزش و ماساژ و آمادگی جسمانی و بدن سازی و... به عنوان قسمت دوم جریان خدمت یاد کرد که در اردیبهشت ۱۴۰۲ به شهروندان ورزش دوست و جوانان پرشور منطقه پنج تقدیم شد. افتتاح ۹ پروژه شاخص (بهسازی و روکش آسفالت محور نجف آباد - جوزدان، نصب ۷۰ ایستگاه اتوبوس، بازسازی فرهنگسرای فردوس، تکمیل فاز ۲ بوستان زندگی شرقی، تکمیل و خیابان و چهارراه آیت شمالی، خرید بالابر ۲۷ متری، ساماندهی و تکمیل چهار راه معلم و...) با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان در تیرماه ۱۴۰۲

مردم نجف آباد از انجام پروژه مشارکتی خانه کشتی ایثار شهرداری نجف آباد به عنوان بزرگترین و مجهزترین خانه کشتی استان اصفهان در زمینی به مساحت ۲ هزار متر مربع و با امکاناتی نظیر سالن تخصصی کشتی، خوابگاه ورزشکاران، سونا و سالن بیلیارد، سالن آموزش و ماساژ و آمادگی جسمانی و بدن سازی و... به عنوان قسمت دوم جریان خدمت یاد کرد که در اردیبهشت ۱۴۰۲ به شهروندان ورزش دوست و جوانان پرشور منطقه پنج تقدیم شد.

افتتاح ۹ پروژه شاخص (بهسازی و روکش آسفالت محور نجف آباد - جوزدان، نصب ۷۰ ایستگاه اتوبوس، بازسازی فرهنگسرای فردوس، تکمیل فاز ۲ بوستان زندگی شرقی، تکمیل و خیابان و چهارراه آیت شمالی، خرید بالابر ۲۷ متری، ساماندهی و تکمیل چهار راه معلم و...) با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان در تیرماه ۱۴۰۲

شهردار کلانشهر شیراز:

ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده یکی از ضروریات کلانشهرها است

تأکید بر لزوم اصلاح برخی از قوانین در حوزه مشاغل مزاحم

شهردار شیراز با بیان اینکه ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده یکی از ضروریات کلانشهرها است، گفت: یکی از عمده مطالبات مردمی در تماس با سامانه های ارتباطی شهرداری، ساماندهی و انتقال مشاغل مزاحم و رفع سد معبر در شهرها است.

به گزارش روزگار از شیراز، محمدحسن اسدی در نشست ملی رؤسای سازمان های ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری های کشور که به میزبانی شهرداری کلان شهر شیراز برگزار شد با بیان اینکه ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده یکی از ضروریات کلانشهرها است، گفت: یکی از عمده مطالبات مردمی در تماس با سامانه های ارتباطی شهرداری، ساماندهی و انتقال مشاغل مزاحم و رفع سد معبر در شهرها است. وی همچنین با اشاره به فاز توسعه ای میدان بازار میوه و تره بار و میدان سوم شیراز به عنوان پروژه های سرمایه گذاری و مهم در این کلان شهر، عنوان کرد: ایجاد این میدان ها می تواند در کنار پاسخگویی به تمام نیازهای شهروندان ساماندهی خوبی را در این حوزه انجام دهد. شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت ساماندهی بازارچه ها در شیراز در بستر رعایت مسائلی زیست محیطی، بهداشتی و رفع موارد ترافیکی و احداث بازار بزرگ پروتئین برای ساماندهی بازار فعلی دروازه کازرون، گفت: بازار بزرگ پروتئین شیراز با ۴۴ هزار متر مربع زیربنا و ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار، احداث و با حضور وزیر کشور افتتاح شده اما سخت ترین کار انتقال صنوف از بازار فعلی دروازه کازرون و انتقال آنها به بازار پروتئین است و این مهم در حالی است که باید دغدغه حفظ اشتغال و مشتری کاسبان بازار فعلی لحاظ شود.

طرح مز رعه تا سفره با دستور وزارت کشور به صورت آزمایشی از فارس شروع شد / این طرح برای کوتاه کردن دست سوء استفاده گران از سفره مردم اجرایی شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور، گفت: طرح مز رعه تا سفره با دستور وزارت کشور به صورت آزمایشی از فارس شروع شد و اکنون به تمام استان ها ابلاغ شده تا بازارهای کالاهای اساسی برپا شود. محسن کوشش تبار در این نشست ملی، گفت: استانداران در سراسر کشور اقدامات خوبی را در طرح تنظیم بازار داشتند که فارس هم با یک روحیه جهادی وارد این فعالیت شده است. وی با بیان اینکه همه به دنبال این هستیم تا قدمی را در این زمینه برداریم، افزود: مادر حال تلاشیم تا یک کالا با دسترسی آسان و به مناسب ترین قیمت در اختیار مردم قرار گیرد. بنا به اظهار معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور، دولت سیزدهم نیز به سفره مردم ادای دین کرده و بر این حوزه نظارت کافی داشته است تا ببیند کدام بخش ها نیازمند تغییر است و کمبود وجود دارد. کوشش تبار با بیان اینکه وزیر کشور و استانداران

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور:

طرح مز رعه تا سفره با دستور وزارت کشور به صورت آزمایشی از فارس شروع شد

این طرح برای کوتاه کردن دست سوء استفاده گران از سفره مردم اجرایی شد

ایجاد وحدت رویه با نشست های تخصصی در سطح ملی

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در این نشست ملی گفت: نشست های تخصصی در سطح ملی می تواند وحدت رویه در کشور ایجاد و فرآیند اقدامات را همسو کند. پژمان شفیعی با بیان اینکه شیراز پیشنهاد دهنده این جلسات تخصصی در سطح ملی است و بر تداوم آن اصرار دارد، اظهار کرد: آسیب شناسی گذشته نشان می دهد حلقه مفقوده موفقیت در حوزه تنظیم بازار و ساماندهی مشاغل مزاحم شهری، وحدت رویه کشوری در اجرای برنامه هاست.

ایجاد شهرک صنفی در کلان شهر شیراز / انحصار در میدان میوه و تره بار شکسته می شود

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: در توسعه میدان میوه و تره بار ۱۰۰ غرفه و در میدان دوم میوه و تره بار سرجمع هزار غرفه ایجاد می شود که انحصار در میدان میوه و تره بار شکسته می شود.

مسعود زارعی در این نشست ملی عنوان کرد: یکی از رویکردهای اساسی در شورای ششم، نگاه به موضوعات خدمات شهری و ساماندهی مشاغل مزاحم و رفع سد معبر به عنوان مطالبات مردم در کلان شهر شیراز است که با رویکردهای خدماتی ۲۲ رویکرد تعریف شده و در دستور اجرا است. زارعی، خاطرنشان کرد: در سال جاری تعداد ۹۲۱ پروژه در برنامه کمیسیون دیده شده است که بر اساس ۱۵ محور مهم دنبال می شود و این حجم از پروژه نشان دهنده این مطلب است که ۷۰ درصد اقدامات در شهر شیراز خدمات شهری است.

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در جایگاه خوبی قرار دارد

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در جایگاه خوبی قرار دارد، گفت: بسیاری از مشاغل، سال ها از جای خود تکان نخورده بودند اما مدیریت شهری توانسته با فراهم کردن زیرساخت ها و با کمترین تشویش، مشاغل را ساماندهی کند. محمد تقی تدری در این نشست ملی، گفت: بسیاری از مشاغل، سال ها از جای خود تکان نخورده بودند اما مدیریت شهری توانسته با فراهم کردن زیرساخت ها و با کمترین تشویش، مشاغل را ساماندهی کند. وی با تأکید بر این موضوع که دستفروشی جزو شغل محسوب می شود و باید آن را ساماندهی کرد، افزود: با ساماندهی چنین مشاغلی می توان نام شغل را به آنها اطلاق کرد، بنابراین دستفروشی یک شغل محسوب می شود و مادر حال ساماندهی آن هستیم.



بازار و کاهش حاشیه بازار و عدالت در توزیع، مردم دسترسی یکسان با قیمت مناسب داشته باشند و واسطه ها تا حد امکان حذف شود. بنا به اظهار معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، در حال حاضر ۷۶۰ عرضه میوه و تره بار و ۹۶۰ بازار روز برای ساماندهی دستفروشان، تولیدکنندگان کوچک و غیره در سطح کشور توسط شهرداری ها در حال مدیریت هستند. انوشه در خاتمه سخنان خود خواستار نظارت بیشتر بر میزان توسعه و پایداری بازارهای مشاغل خانگی نیز شد.

طرح از مز رعه تا سفره از طرح های ابتکاری شهرداری شیراز و مورد توجه وزارت کشور است

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در این نشست ملی با بیان اینکه یکی از طرح های ابتکاری شهرداری شیراز طرح از مز رعه تا سفره بود که مورد توجه وزارت کشور قرار گرفت، گفت: قرار است این طرح را در حضور معاون امور شهرداری های کشور تشریح کنیم تا در صورت امکان به عنوان یک الگو در کشور مطرح شود. غلامرضا غلامی ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های حوزه خدمات شهری و ساماندهی مشاغل در شیراز گفت: یکی از طرح های ابتکاری شهرداری شیراز طرح از مز رعه تا سفره بود که مورد توجه وزارت کشور قرار گرفت و قرار است این طرح را در راستای فارس در حضور معاون اقتصادی وزیر کشور تشریح کنیم تا در صورت امکان به عنوان یک الگو در کشور مطرح شود. وی، اضافه کرد: شورای ششم شهر شیراز مصوبات خوبی در راستای در اختیار گذاشتن غرفه های عرضه محصولات کشاورزی به تعاون کشاورزی در راستای عرضه محصولات این حوزه با قیمت و کیفیت مناسب داشته است.

باروحیه جهادی در حال کار هستند، گفت: با وجود تمام تلاش هادر حوزه معیشت، اما هنوز کاستی هایی داریم و باید در حوزه معیشت تحول ایجاد و باید در زمینه تره بار تلاش زیاد انجام و شاهد تغییرات محسوس باشیم.

بازارهای خوبی برای ماه مبارک رمضان و ایام پایان سال پیش بینی خواهد شد / نظارت بیشتر بر میزان توسعه و پایداری بازارهای مشاغل خانگی

معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در این نشست ملی، گفت: بازارهای خوبی برای ماه مبارک رمضان و پایان سال پیش بینی خواهد شد و در تأمین کالاهای اساسی از معاونان اقتصادی کمک گرفته شود. سید سجاد انوشه با بیان اینکه با ورود به شیراز تغییرات چهره این کلان شهر محسوس است، گفت: در خصوص ساماندهی مشاغل شهری معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بیان کرد: ابلاغ دستورات به عهده ما است، اما برنامه ریزی ها با شهرداری است و هر تغییر به معیشت مردم بستگی دارد و اگر تغییر در راستای رونق اتفاق بیفتد، برکت به شهرداری هم خواهد رسید. وی عنوان کرد: افرادی که از این بازارها خرید و در فضاهای پیش بینی شهرداری حضور می یابند، جزو قشر متوسط و ضعیف جامعه هستند که هر تغییری بر زندگی آنها تأثیر می گذارد، بنابراین باید با تأکید بر بهبود شرایط شغل آنها ساماندهی و برنامه ریزی شود. انوشه، تأکید کرد: سیاست نخست این بازارها این است که علاوه بر تنظیم